< h, Rama Judicial )
‘ Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura
U Reptiblica de Colombia  Dijreccidn Ejecutiva Seccional de Administracién Judicial

Cali — Valle del Cauca

RECIBIDO A SATISFACCION

Después de haber efectuado una revisién al contenido de la Orden de Compra No.
117759-1 de 2023, se puede dar el recibido a satisfaccion a la firma BRILLASEO S.A.S.,
quien se identifica con el Nit No. 890.327.601-0 relativa a la prestacion del servicio de
aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la Rama Judicial en el
Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la Regién 4, de la
siguiente manera:

Factura de Venta No. FEL30764 de Julio 05 de 2024, por valor de ONCE MILLONES
QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON
OCHO CENTAVOS ($11’552.336,08) M/CTE incluido AIU e IVA, correspondiente al
reajuste de las tarifas de la prestacion del servicio de enero a marzo de 2024, conforme a
la modificacion No. 2 realizada el 28 de junio de 2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF.

Factura de Venta No. FEL30763 de Julio 05 de 2024, por valor de CUARENTA Y DOS
MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETENTA Y SIETE PESOS CON
SESENTA Y NUEVE CENTAVOS ($42’899.077,69) M/CTE incluido AIU e IVA,
correspondiente a la prestacion del servicio de aseo por el término comprendido entre el
01y el 31 de mayo de 2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF.

Este cumplido mensual suscrito, certifica que se verificé a la fecha, el cumplimiento parcial
de todas las obligaciones por parte de la empresa de aseo conforme lo evidenciado en el
informe de supervisibn adjunto, ante lo cual se realizaron los descuentos
correspondientes, de la siguiente manera:

VALOR PROYECTADO SERVICIO DE MAYO 2024 $48.938.946,90
VALOR DESCUENTOS REALIZADOS PERSONAL E INSUMOS DEL SERVICIO DE MAYO 2024 $6.039.869,21
VALOR REAL EJECUTADO Y A FACTURAR DEL SERVICIO DE MAYO 2024 $42.899.077,69

Se firma en Santiago de Cali, a diez (10) dias del mes de julio de 2024.

3\ - B
\\._,-""LA-“‘&,'V"'\&/ AN~ &) («L/\,

MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO
Coordinadora Area Administrativa

Supervisora del Contrato

ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2023

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacién Parcial| Factura No. Nuev_o Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
112123 19/10/2023 $27.737.741,77) $ 27.737.741,77] FEL27333 $
R.10 CSF

Palacio de Justicia "Pedro Elias Serrano Abadia" Carrera 10 No. 12-15 Piso 2
www.ramajudicial.gov.co

No. SC5780 - 4 No. GP 059 - 4



Hoja No. 2

ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2024

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial| Factura No. Nuevp Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
5124 3/01/2024 $342.473.167,24] $ 26.783.131,51| FEL28981 $ 315.690.035,73
R.10 CSF
$ 39.213.964,31| FEL28982 $ 276.476.071,42
$ 29.621.863,78| FEL29721 $ 246.854.207,64
$ 40.415.386,76] FEL30097 $ 206.438.820,88
$ 11.552.336,08] FEL30764 $ 194.886.484,80
$ 42.899.077,69] FEL30763 $ 151.987.407,11
MODIFICACION 2 — VIGENCIA 2024
Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial | Factura No. Nuev.o Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
78624 2/07/2024 $107.270.757,74] $ - $ 107.270.757,74
R.10 CSF
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Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

w Republica de Colombia

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL

CALI - VALLE
INFORME DE SUPERVISION

DATOS DEL INFORME

Fecha de Presentacion

Periodo del informe

Nombre del Contratista

Nombre de los Supervisores

JULIO 10 DE 2024

SERVICIO DE MAYO DE 2024

BRILLASEO S.A.S.

MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

DATOS DEL CONTRATO

Contrato Nro.

ORDEN DE COMPRA No. 117759-1 DE 2023

Tipo: I

PRESTACION DE SERVICIOS

Convenio Nro. |

N/A

| Tipo: | N/A

Contratar en nombre de la Nacion — Consejo Superior de la Judicatura — Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial de Cali — Valle del Cauca, la prestacidon del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la

Objeto: Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la Regién 4.
Rubro Vigencia CDP Nro. Fecha del CDP Valor del CDP
A-02-02-02-008-005 |SERVICIOS DE SOPORTE 2023 21123 23/03/2023 $27.737.741,77
A-02-02-02-008-005 |SERVICIOS DE SOPORTE 2024 5524 03/01/2024 $342.473.167,24
A-02-02-02-008-005 |SERVICIOS DE SOPORTE 2024 42724 14/06/2024 $107.270.757,74
VIr. Contrato Inicial Valor Total Fecha del Contrato Plazo Fecha de inicio Fecha de Terminacion

$370.210.909,01 $477.481.666,75

24/11/2023

NUEVE (09) MESES

01/12/2023

31/08/2024

REQUISITOS PARA EL P

ERFECCIONAMIENTO

Péliza Nro. Fecha de la Péliza Nro. Registro Presupuestal Fecha del Registro Presupuestal Fecha de Suscripcion Contrato
45-44-101152560 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 112123 19/10/2023
27/11/2023 24/11/2023
45-40-101088344 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 5124 03/01/2024
45-44-101152560 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO S.A. N/A N/A
07/12/2023 01/12/2023
45-40-101088344 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO S.A. N/A N/A
45-44-101152560 ANEXO 3 SEGUROS DEL ESTADO S.A.
04/07/2024 78624 02/07/2024 28/06/2024
45-40-101088344 ANEXO 2 SEGUROS DEL ESTADO S.A.
MODIFICACIONES AL CONTRATO
Nro. Fecha de la A/P/0OS Tiempo Valor Tema de aclaracion o alcance
1 1/12/2023 N/A N/A SE REDUCE EL VALOR DE LA ORDEN DE
e . COMPRA A LA SUMA DE $370'210.910,01
Modificaciones:
DOS (02) MESES, CONTADOS A PARTIR DEL 01 DE Se realiza reajuste a las tarifas para la
Prorrogas: 2 28/06/2024 ’ 107.270.757,74 | vigencia 2024 y se prorroga hasta el 31
SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024
de octubre de 2024
Otro si:
INFORMACION FINANCIERA
Valor del contrato $477.481.666,75 % Anticipo | N/A
Pagos Amortizacion
Fecha del pago Forma de pago % Pagado Valor % Valor Valor Neto Soporte
15/02/2024 SERVICIO DE DICIEMBRE 2023 5,809% S 27.737.741,77 33864224
0,
22/04/2024 SERVICIO DE ENERO 2024 5,609% S 26.783.131,51 116350024
SERVICIO DE FEBRERO 2024 8,213% S 39.213.964,31
21/05/2024 SERVICIO DE MARZO 2024 6,204% S 29.621.863,78 155759924
7/06/2024 SERVICIO DE ABRIL 2024 8,464% S 40.415.386,76 182482824
S 11.552.336,08
S 42.899.077,69
Pagos y % de Avance 34,30% $ 163.772.088,13 N/A S0 $0 N/A
EJECUCION DE ACTIVIDADES FRENTE A LAS OBLIGACIONES DURANTE EL PERIODO REPORTADO
Obligaciones Contractuales Actividades realizadas Soportes

Las obligaciones del Contratista seran las establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del
Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-126-2023, adelantado por Colombia Compra Eficiente para
seleccionar los proveedores del Acuerdo Marco de Precios para el servicio de aseo y cafeteria.

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:
ESPECIFICACIONES TECNICAS: Las Especificaciones Técnicas del servicio de aseo a contratar son las que se
relacionan a continuacién, quienes estaran ubicados conforme lo establecido en los Estudios Previos:

CUMPLE PARCIAL

REGION 4
TIEMPO COMPLETO
PERFIL OPERARIO QUE | oo jERiDo | PIASDE | HorARIO | OBSERVACIONES
REQUIERE LA SEDE TRABAJO
MENSUAL
) . I 7-00 430 In-;:luidu 1 hora de almuerzo.
Cperario de aseo y Cafeteria 7 :énbe;di pm am a [E;rrll]bad os de 7:00 am a 12:30
] ] lunes a 7-00 am a 4-30 In-;:luidu 1 hora de almuerzo.
Coordinador de f let 4] : Sabados de 7:00 12:30
oordinador de fiempo completo sibado pm pr'|11 ades de am a
MEDIO TIEMPO
JOTAL
PERFIL OPERARIO QUE Tt DIAS DE
REQUIERE LA SEDE REQUERIDO TRABAJO HORARIO OBSERVACIONES
MENSUAL
Operario de aseo MT 1" L'ji':?:e: EDD am a 12:00 Viernes de 700 am a 11:00 am
Total Mo. de operarics requeridos 18

TENIENDO EN CUENTA LA EJECUCION REAL DURANTE EL MES DE MAYO DE 2024, SE PROCEDE A REALIZAR UNOS
DESCUENTOS POR LA SUMA DE $6'039.869,21, QUE CORRESPONDE AL AUSENTISMO PRESENTADO EN CARTAGO,
ROLDANILLO, ANDALUCIA Y BUGALAGRANDE POR PARTE DEL CONTRATISTA; ASi COMO TAMBIEN SE REALIZA
DESCUENTO POR LOS INSUMOS NO ENTREGADOS EN SU TOTALIDAD CONFORME EL REQUERIMIENTO REALIZADO

Bl REVISION PERSONAL MAYO

POR LA ENTIDAD Y LA ENTREGA PARCIAL POR PARTE DEL CONTRATISTA.

INSUMOS, ELEMENTOS, EQUIPOS Y MAQUINARIA PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO: Los cuales
serdn entregados conforme el requerimiento realizado por la Entidad.

LOS ELEMENTOS Y MAQUINARIA DEBIAN ENTREGARSE A MAS TARDAR EL 11 DE DICIEMBRE DE 2023 CONFORME EL
ACTA DE INICIO, NO OBSTANTE FUERON ENTREGADOS EL 15 DE DICIEMBRE DE 2023, ANTE LO CUAL SE REALIZARON
LOS CORRESPONDIENTES DESCUENTOS EN LA EJECUCION REAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023.

Judicatura de Cartago
Judicatura de Sevilla
Judicatura Reldanillo

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operacién secundaria:

7.39. Constituir y allegar a la Entidad Compradora una garantia de cumplimiento y de responsabilidad civil
extracontractual para la orden de compra dentro de los TRES (3) DiAS HABILES siguientes a la colocacién de
esta, afavor de la Entidad Compradora, por el valor, amparos y vigencia establecidas en la clausula 16.

CUMPLE

POLIZAS Nos. 45-44-101152560 Y 45-40-
101088344 EXPEDIDAS POR SEGUROS
DEL ESTADO S.A.

ACTOS APROBATORIOS EXPEDIDOS POR
EL COORDINADOR DEL AREA JURIDICA
DE LA DESAJ EL 28 DE NOVIEMBRE DE

2023

7.40. Suscribir el acta de inicio en un plazo no superior a OCHO (8) DIAS HABILES por cada orden de compra
con la Entidad Compradora.

CUMPLE

ACTA DE INICIO SUSCRITA EL 28 DE
NOVIEMBRE DE 2023

7.41. Iniciar y entregar los bienes para la prestacién del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las
instalaciones de la Entidad Compradora en un plazo méaximo de OCHO (8) DIAS HABILES después de la
colocacion de la Orden de Compra si cuenta con menos de tres sedes, este término puede ser ampliado
hasta DIEZ (10) DIAS HABILES si la Orden de Compra cuenta con mas de tres sedes ubicadas cada una en
ciudades diferentes o municipios dentro de una misma region. En todo caso, si el plazo es menor o mayor, la
fecha de inicio podra ser acordada entre las partes de comun acuerdo, dejando la evidencia del acuerdo en
el acta de inicio. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con todos los insumos y
los elementos, equipos y maquinaria solicitados, desde el primer dia de inicio de la operacidn.

FACTURACION DEL SERVICIO DE MARZO DE 2024.

EN EL ACTA DE INICIO SE ESTABLECIO LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA EL 08 DE FEBRERO DE 2023, TENIENDO EN
CUENTA LA VACANCIA JUDICIAL DE LOS DESPACHOS JUDICIALES Y A QUE LA ENTIDAD CONTABA CON UN PEQUENO
STOCK DE PRODUCTOS; SIN EMBARGO LOS MISMOS FUERON ENTREGADOS EL 22 DE FEBRERO DE 2024, ALGUNOS EN
MAYOR CANTIDAD A LA REQUERIDA POR LA ENTIDAD, ANTE LO CUAL LA DIFERENCIA SE TUVO EN CUENTA PARA LA

EN LO RELACIONADO CON LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DEL MES DE MAYO, EL
CONTRATISTA REALIZO ENTREGA DE INSUMOS PARA LOS MESES DE MAYO Y JUNIO DE 2024 EN UNA SOLA ENTREGA;
ANTE LO CUAL SE PROCEDE A RECONOCER EL PAGO DE LOS INSUMOS QUE CORRESPONDIAN PARA MAYO Y EL

EXCEDENTE SE TENDRA EN CUENTA PARA LA FACTURACION DEL SERVICIO DE JUNIO DE 2024.

ACTA DE INICIO

E{ REVISION PERSONAL MAYO

7.42. Entregar a la entidad compradora las fichas técnicas de los bienes suministrados en caso tal que la
entidad lo requiera.

CUMPLE

u 5. Fichas Técnicas y Hojas de Seguridad-20240620T1905282-001

R ric

has tecnicas

7.44. Entregar a la Entidad Compradora cuando se inicie la ejecucién de la Orden de Compra, si esta lo
requiere, la siguiente informaciéon del personal que prestarda los servicios de aseo y cafeteria,
mantenimiento, y Servicio Especial: (i) hojas de vida; (ii) afiliaciones al Sistema de Seguridad Social Integral y
ARL; v (iii) certificados de formacidn y acreditacion de acuerdo con el Anexo 3 del pliego de condiciones.

DOCUMENTACION PERSONAL
DOCUMENTACION PERSOMNAL HV

7.48. En caso de fuerza mayor o caso fortuito que impida la ejecucion de la orden de compra, el proveedor
deberd presentar a la Entidad Compradora los soportes que permitan justificar esta situacién. En este caso,
la Entidad Compradora realizara la verificacidon y validacidon de los soportes y de considerarlo necesario,
podra acordar con el proveedor la suspension de la ejecucién de la orden de compra con una fecha de
reinicio cierta.

7.49. Ejecutar las Ordenes de Compra manteniendo las condiciones con las cuales adquirié puntaje técnico
adicional o fue favorecido en un desempate, durante la vigencia del Acuerdo Marco y la vigencia de la ultima
orden de compra que le sea colocada.




7.51. Facturar de conformidad con lo establecido en la Cladusula 11.

CUMPLE

FEL30763 de JULIO 05 de 2024 - Servicio
de Mayo 2024

FEL30764 de JULIO 05 de 2024 - Reajuste
a las tarifas de Enero a Marzo 2024

7.54. Asumir el pago de salarios, prestaciones e indemnizaciones de caracter laboral del personal que
contrate para la ejecucion del Acuerdo Marco vy las correspondientes Ordenes de Compra, lo mismo que el
pago de honorarios, los impuestos, gravdmenes, aportes y servicios de cualquier género que establezcan las
leyes colombianas y demads erogaciones necesarias para la ejecucién de las Ordenes de Compra. Es
entendido que todos estos gastos has sido estimados por el proveedor al momento de la presentacion de la
Cotizacién, conforme con la necesidad de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.57. Cumplir con lo establecido en la Resolucidon 0689 de 2016 del Ministerio del Medio Ambiente o aquello
que lo derogue, modifique o sustituya, la cual establece que los jabones y detergentes a utilizar deben
contener concentraciones de féstoro iguales o inferiores a 0,65%.

CUMPLE

7.73. Cumplir con los tiempos y obligaciones definidos en los Documentos del Proceso. El tiempo de entrega
empieza a correr después de la colocacidon de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.74. Implementar para cada orden de compra en cada Entidad Compradora un plan de apoyo a la gestion
ambiental dentro del plazo de inicio de la prestacion del servicio, el cual deberd contemplar por lo menos
los siguientes puntos:

. Politicas e instrucciones para incentivar el uso eficiente y racional de los recursos naturales como el agua,
la energia y el gas en las instalaciones de las Entidades Compradoras durante la prestacion del servicio.

. Protocolo para la disponibilidad final de los residuos peligrosos (El proveedor solo cumplird con esta
obligacién cuando la entidad no contemple dentro de su Plan de Gestion Ambiental un protocolo para la
gestidn de residuos peligrosos).

. Protocolo de gestiéon de residuos no peligrosos que incluye lineamientos y capacitacidon para recoger,
clasificar, envasar y disponer adecuadamente los residuos no peligrosos en los lugares ubicados en las
instalaciones de la Entidad Compradora sefialados para este fin, haciendo posible su reciclaje y posterior
aprovechamiento.

CUMPLE

GE-DA-001 Politica S1G

51G-PR-024 Plan de ahorro y uso eficiente del agua y la energia CLIEMNTES BRILLASED
51G-PR-030 PLAMN DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS BRILLASEQ
5IG-PR-042 PROGRAMA DE FORMACIOMN EN TEMAS AMBIENTALES.

7.75. Implementar por cada orden de compra adjudicada dentro del plazo de inicio de la prestacion del
servicio un plan de beneficios para sus operarios que contenga por lo menos uno de los siguientes
beneficios:

. Plan de descuentos con aseguradoras, establecimientos de recreaciéon o programas de medicina con
cubrimiento adicional al de la caja de compensacion y la EPS.

. Convenios de descuentos y financiacidn con cadenas comerciales para adquirir productos.a
. Convenios de descuentos o becas con instituciones educativas reconocidas por el Sistema Nacional de
Informacion de la Educaciéon Superior -SNIES- del Ministerio de Educacion Nacional y permitir espacios para

cumplir con las jornadas educativas.

Programa de facilidad de ahorro o financiacién en instituciones financieras autorizadas por la
Superintendencia Financiera de Colombia.

. Fondo de empleados que ofrezca facilidades de financiaciéon con una institucién financiera autorizada por
la Superintendencia Financiera de Colombia.

. Programa de actividades recreativas, de salud o deportivas diferentes al de la caja de compensacién y la
EPS.

. Descuentos en la adquisicion de planes exequiales para el empleado y sus familiares.

. Préstamos a empleados sin intereses otorgados directamente por el empleador descontados por ndmina.

CUMPLE

PLAM BIEMESTAR Y DESARROLLO BRILLASECD 2023

7.76. Cumplir las fechas de pago de los salarios de los operarios que prestan el Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria en la Entidad Compradora, de acuerdo con lo acordado en el Acta de Inicio de la Orden de
Compra.

CUMPLE - EL PAGO DE SALARIOS LO REALIZAN DE MANERA QUINCENAL

7.78. Suministrar para la ultima factura el documento que evidencie que el proveedor se encuentra a pazy
salvo del pago de la liquidacion del subordinado, o en su defecto el proveedor podra aportar el contrato en
el cual se demuestre la continuidad de la relacion laboral con el trabajador posterior a la terminacion de la
Orden de Compra.

7.79. Cumplir con el pago de los aportes de seguridad social, prestaciones sociales, aportes parafiscales,
horas extras, dominicales, festivos, recargos nocturnos, indemnizaciones, liquidacién de prestaciones e
incapacidades y demds costos derivados de la relacion laboral con el personal que cumple las labores
cubiertas por el Acuerdo Marco y con todo su personal, conforme a las fechas establecidas en la normativa
vigente.

CUMPLE

PLANILLAS DE PAGO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL CON FECHA DE PAGO JUNIO 04
DE 2024

7.80. Cumplir todos los costos, gastos, erogaciones asociadas al personal, como prestaciones sociales,
contribuciones, dotaciones, capacitaciones, incapacidades, costos asociados a la seguridad industrial, los
examenes basicos de seguridad y cualquier otro costo o gasto requerido para cumplir con la normativa
laboral colombiana.

CUMPLE

7.81. El proveedor deberd suministrar al personal la dotacién adecuada correspondiente a sus labores y
conforme al clima donde se presta el servicio, la cual debera ser suministrada en los términos de ley,
procurando que su presentacion personal sea la adecuada.

CUMPLE

7.82. El proveesor debera suministrar al personal los elementos de proteccién personal de conformidad con
la normatividad legal vigente de acuerdo con la actividad que cumpla y garantizar que su personal cuente y
utilice apropiadamente todos los elementos de seguridad industrial.

CUMPLE

7.83. Cuidar las instalaciones, bienes y equipos de la Entidad Compradora durante la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

CUMPLE

7.84. Entregar a las Entidades Compradoras la informacion que requieran para verificar el cumplimiento de
las obligaciones laborales de seguridad industrial y de salud ocupacional del Proveedor y/o de los operarios
que prestan el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en la Entidad.

CUMPLE

7.85. Diligenciar y obtener los permisos de trabajo que sean requeridos en los diferentes departamentos y
municipios para que el personal pueda llevar a cabo las actividades necesarias para la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

N/A

7.86. Capacitar permanentemente a su personal en todos los temas relacionados a las labores de aseo,
cafeteria, mantenimiento y Servicio Especial asegurando asi que cuenta con conocimientos vigentes y que
aplica las buenas practicas del mercado, asi como las alusivas a la seguridad y salud en el trabajo.

CUMPLE

7.87. Cumplir con lo dispuesto en el articulo 19, 20, 21 y 22 del capitulo Il de la Decisién 706 del 2008 de la
Comunidad Andina sobre la informafcion que debe contener el envase o el empaque de los productos de
higiene doméstica y productos absorbentes.

7.89. Garantizar el cumplimiento de todos los protocolos de Bioseguridad y proteccion definidos por el
Gobierno Nacional y la entidad compradora para evitar y/o mitigar la propagacion del Covid-19 asi como
cualquier epidemia o pandemia futura para la ejecucidon de sus actividades derivadas de la orden de
compra.

CUMPLE

7.90. Cumplir con la NTC 5465:2006 emitida por el Instituto Colombiano de Normas Técnicas y Certificacién -
ICONTEC, la cual describe los requisitos para el rotulado o etiquetado de productos de Aseo y Limpieza.

CUMPLE

7.92. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se desprendan con ocasion del cumplimiento de los
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacién del Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria.

CUMPLE

7.93. Garantizar un gestor comercial en cada una de las regiones en las que el proveedor resulte adjudicado.
El representante comercial se activara una vez sean contratadas mas de 90 operarias en una o diferentes
ordenes de compra adjudicadas en la misma regidn.

N/A

7.94. Informar a la Entidad Compradora y a Colombia Compra Eficiente los datos de contacto del gestor
comercial., incluidos nombre, correo electrénico y teléfono asignado a cada una de las regiones una vez se
cumpla la condicién indicada en la cldusula 7 y cuando asi lo solicite.

N/A

7.95. Garantizar que el personal cuente con los examenes médicos pertinentes para la ejecucion de sus
labores dando cumplimiento a la normatividad legal aplicable en la materia.

CUMPLE

7.96. Asignar a cada Orden de Compra un coordinador de tiempo parcial sin que implique un costo adicional
para la Entidad Compradora y coordinar su horario de visita en conjunto con la Entidad Conpradora. Si la

CUMPLE - ASIGNADO PARA TAL EFECTO AL SENOR CESAR OROZCO AGUDELO, CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL

Entidad Compradora solicita un coordinador de tiempo completo para una sede, no es necesaria la ACTA DE INICIO
asignacion de un coordinador de tiempo parcial para esa sede por parte del Proveedor.

7.97. Prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria con elementos,

equipos y maquinaria en buenas condiciones para su funcionamiento de tal forma que no representen un CUMPLE
obstaculo para la ejecucion eficiente de las labores del personal.

7.98. Asumir todos los costos de almacenamiento, transporte y manejo de los Bienes de Aseo y Cafeteria CUMPLE

hasta que sean entregados en el lugar que requiera la Entidad Compradora.




7.99. Responder ante la Entidad Compradora y ante terceros por la divulgacion indebida o el manejo
inadecuado de la informacion entregada por la Entidad Compradora para el desarrollo de las actividades CUMPLE
contratadas.

7.100. Cumplir con las actividades y los resultados establecidos en el Anexo 2 del pliego de condiciones y
poner a disposicion de la Entidad Compradora el personal que cumpla con el perfil, funciones y formacién CUMPLE
establecidos en el Anexo 3 del pliego de condiciones.

7.102. Aplicar descuento si asi se requiere al precio de los servicios en las facturas entregadas a la Entidad

CUMPLE
Compradora en el caso que los servicios prestados no hayan cumplido con lo establecido en los ANS.

7.103. Reemplazar el personal que presta el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las condiciones

CUMPLE
establecidas en el Anexo 2 del pliego de condiciones.

7.104. Cumplir con las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 4 del pliego de condiciones y con

L L. . CUMPLE
las especificaciones técnicas ofrecidas.

7.105. Realizar el cambio de los elementos, equipos o maquinaria en mal estado o funcionamiento
inadecuado que impida el cumplimiento de la actividad una vez sea notificado por la Entidad Compradora
dentro de los TRES (3) DIAS CALENDARIO siguientes al reporte, esta plazo podra extenderse al dia siguiente
en aquellos casos que el tercer dia sea festivo.

N/A

7.106. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria
de las marcas incluidas en el Catalogo. En caso de requerir un reemplazo de marca debera ser acreditara la
cadena de distribucién en los términos establecidos en el pliego de condiciones.

7.107. Mantener la debida confidencialidad de la informaciéon que pueda llegar a conocer durante la

. -, CUMPLE
ejecucién de la Orden de Compra.

7.108. Disponer de los canales de comunicacién y tiempos de atencidn requeridos para cada una de las
Regiones de Cobertura en la que resulte adjudicatario, y responder las solicitudes de las Entidades
Compradoras a través de ellos, de acuerdo con lo establecido en el formato 11 de la oferta presentada por
el proveedor.

CUMPLE

7.109. Responder a los reclamos, consultas y/o solicitudes de las Entidades Compradoras eficaz y
oportunamente, de acuerdo con lo establecido en el presente documento. Considerar a cada una de las CUMPLE
Entidades Compradoras como clientes prioritarios.

7.111. Entregar a la Entidad Compradora el documento que acredite la adecuada notificaciéon de la
modificacion al asegurador que expidio la garantia, en la fecha prevista para la firma de la modificacién del CUMPLE
Acuerdo Marco.

7.114. Garantizar que el transporte de sustancias quimicas cuenta con plan de contigencia y plan de
emergencias. Lo anterior para el proveedor de transporte de las sustancias, en el marco del cumplimiento
del Decreto 1609 de 2003 o aquella que lo derogue, modifique o sustituya.

7.115. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se derivan con ocasidén del cumplimiento de los
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacién del Servicio Integral de Aseo y CUMPLE
Cafeteria.

7.116. Garantizar que las sustancias quimicas a utilizar durante la ejecucion del contrato para procesos tales
como, limpieza, jardineria, mantenimiento locativo o cualquier otro procedimiento, contaran con las fichas
u hojas de datos de seguridad de los productos quimicos utilizados. Dichas hojas deberan mantenerse
actualizadas en idioma espaiol y en lugar de facil acceso y a la vista del personal que se encarga de la
manipulacion de las sustancias quimicas. CUMPLE

Lo anterior, en el marco de lo estipulado en el Decreto 1496 de 2018, Resolucion 773 de 2021, la
normatividad relacionada con el Sistema Globalmente Armonizado o aquella que lo derogue, modifique o
sustituya.

7.118. El Proveedor debera acatar los lineamientos o instrucciones Unicamente por parte del Supervisor de

CUMPLE

la Orden de Compra, por el Representante Legal y/u Ordenador del gasto de la Entidad Compradora.

7.120. Abstenerse de utilizar la informacién entregada por la Entidad Compradora para cualquier fin distinto CUMPLE

o la ejecucién de la Orden de Compra.

7.121. Una vez adjudicada la Orden de Compra, la Entidad Compradora determinara junto con el proveedor

los lineamientos para dar estricto cumplimiento a la vinculacidn de poblaciéon en probreza extrema o

desplazados por la violencia, personas en proceso de reintegracion o reincorporacion o sujetos de especial

proteccién constitucional. El proveedor debera contar en la ejecuciéon de la orden de compra con el

porcentaje definido en el evento de cotizacion de conformidad con lo establecido en el articulo

2.2.1.2.4.2.16 del Decreto 1082 de 2015.

Es de anotar que, la participacién de los sujetos anteriormente mencionados en la ejecucion del contrato se

fomentara previo analisis de su oportunidad y conveniencia en los Documentos del Proceso, teniendo en

cuenta el objeto contractual y el alcance de las obligaciones por parte de la Entidad Conpradora.

Productos a Entregar Productos Entregados Fecha de entrega % de Ejecucion
Dotaciones y EPP para todo el personal Dotaciones y EPP para todo el personal DICIEI\/ZI?)FZRE 05 DE
Insumos de aseo (Compra) Insumos de aseo (Compra) MAYO 23 A 45,70%
JUNIO 14 DE 2024
DICIEMBRE 15 DE
Elementos de aseo y Maquinaria (Arrendamiento) Elementos de aseo y Maquinaria 2023
GESTION DE AVANCE (Diligenciar en el caso de que el informe no esté asociado a un entregable durante el periédo reportado)
DIFICULTADES TECNICAS, ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS PARA LA EJECUCION DEL OBJETO CONTRACTUAL
Causas Alternativas de Solucién Fecha de Solucion Gestion Resultados

OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES

Teniendo en cuenta lo proyectado para ejecutar en los meses de abril y mayo de 2024 conforme la modificacién No. 2, se recomienda modificar la orden de compra, con el fin de realizar una reduccion del saldo a favor de la Entidad por la suma de $14'563.426,35
incluido AlU e IVA, correspondiente a la ejecucién real del servicio durante dichos meses,en virtud a los descuentos que se realizaron por el ausentismo no cubierto y la entrega parcial de insumos por parte del Contratista, de la siguiente manera:

VALOR PROYECTADO SERVICIO DE ABRIL 2024 $48.938.946,90 VALOR PROYECTADO SERVICIO DE MAYO 2024 $48.938.946,90
VALOR DESCUENTOS REALIZADOS DEL SERVICIO DE ABRIL 2024 $8.523.557,14 VALOR DESCUENTOS REALIZADOS DEL SERVICIO DE MAYO 2024 $6.039.869,21
VALOR REAL EJECUTADO Y A FACTURAR DEL SERVICIO DE ABRIL 2024 | $ 40.415.389,76 VALOR REAL EJECUTADO Y A FACTURAR DEL SERVICIO DE MAYO 2024 | $ 42.899.077,69

SUSCRIPCION DEL INFORME

SUPERVISOR \ / =
AN A AA A O

Nombre MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO

Cargo Coordinadora Area Administrativa
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NIT.: 890327601-0 Numero : FEL30763
CL 4 42 104 CALI Fecha : 2024-JUL-05 03:

» F Tel: 5523333 Pagina : 01 de 01
Brlll seo Autorizacion de Facturacion No 18764071188545 de MAY-23-2024

Numeracion Autorizada Del FEL30001 Al FEL50000 Vigencia MAY-23-2026
Vigencia en Meses: 24
facturacion@brillaseo.co

Impecables por naturaleza

TOTAL A PAGAR

NOMBRE DEL CLIENTE: DIR SECC DE ADMON JUDICIAL DE CALI

NIT. : 805003838-9 COD: 805003838

DIRECCION H CR 5 12 42 PISO 5 ED BANCO DE OCCIDENTE

CIUDAD H CALI

TELEFONO : 8831485 8881353 8986868

FORMA DE PAGO H CREDITO FECHA VENCIMIENTO : 2024-AGO-05

EMAIL CLIENTE : caadesajvallelcencoj.ramajudicial.gov.co

VENDEDOR H 16772412 GONZALEZ OSORIO JUAN FERNANDO

MONEDA : PESOS REMISION: 030763

B o +————= o B o= +
|REG| CODIGO | DESCRIPCION | U.M | CANT | VALOR UNITARIO | IVA |
B et o +————= o o o= +
[001 900005 SERVICIO INTEGRL DE ASEO Y MANTENIMIENTO UND 1.000 38,336,977.3800 0.00

| REGION 4 SEGUN OC#117759-1 MES DE MAYO-

| 2024.

[002 900015 BASE IVA - AIU SERV MMTO FIJO UND 1.000 3,833,697.7400 19.00

I

|

I

I

I

I

|

I

I

I

|

|[Total de Registros: 000002 Total Cantidades: 2.000

o
o B et
| Observaciones: | SUBTOTAL

|  #$27-01-08-027;117759-1 de 2023;caadesajvalle@cendoj.ramaju | DESCUENTO

| icial.gov.co#$ | IVA

| OC#117759-1 | RETENCIONES

| |

| Valor Letras : CUARENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETENTA Y SIETE PESOS CON SESENTA Y NUEVE CTVOS.

e e [DETALLE DE VALORES J-——----—-—-—— bommm oo
% BASE _VLR_IMPUESTO | % BASE _VLR_IMPUESTO | % BASE _VLR_IMPUESTO | % BASE

119 3,833,697 728,402 | [ [

I I I |

IRTE FUENTE : 0.00 |RTE IVA: 0.00 |RTE ICA: 0.00 |RTE OTROS:

I I | I
o e o o

[AUTORRETENEDOR RESOLUCION 001345 FEB 21 2022

|

I

|AUTORRETENEDORES RENTA RESOL.001345 DEL 21 DE FEB DE 2022 / AUTORRETENEDORES DE ICA EN JAMUNDI - RE
[SOL. 402491957 DEL 13 DE DIC DE 2023. CANCELE FAC CTA 146115605 CORR. AV VILLAS

I

| Despues de vencida esta Factura cobraremos Interes de Mora a la maxima tasa legal permitida

|Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador, implica que dicha persona se entiende autorizada
|expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al comprador.

|Software SIESA 8.5, Fabricante del Software Sistemas de Informacion Empresarial S.A. NIT 890.319.193-3
|Proveedor Tecnologico: Siesa E-Invoicing NIT 890.319.193-3.

BRILLASEO SAS FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

17 PM

42,170,675.12
0.00
728,402.57
0.00
42,899,077.69

MCTE.

Manifestamos que: ACEPTAMOS ESTA FACTURA EN LA Emisor Recibo de la Factura

FORMA Y TERMINOS DE LIBRAMIENTO. Ademas hemos
recibido conforme y efectivamente el servicio prestado

Fecha de certificacion: 2024-07-05T15:14:36.

CUFE:9b0bfd16203cldf79a6666c81l5ecO0fdbb6adac2d82524bdf424b753229189a1£92008££325d7927e38c9£3c01£91537b

Firma digital: FSpDhzxGJj88N1WVEQ31n6Qops3i2w6clGbr3jTVhlLM2TcWFHA4NG5LEVEMC16FDZIT1pBtzMN1he8v7 IYE+ShXQhfgIZMU68200/vOAPGLZNWC2TsyAe8EOrSnKe+30£+0InHEOS30+851R3RVBIANSzLTmIIBDS IO
mNTimmAnuguFXNNE4 0§ pWPx7A+CccAFZSk4FOvc009paxg3Q/8Dy+PeVMwYz0su5d4 Pbsh6BynHD) JOrELXBNGCECJI3u2eAQK8Eq1ADT r 1 DE+gqBskXHB8ekQHeXGoo/BixhYbayL1V1Cx6+ehhiWJzeT8mOWChqZ142UnVbb8zaL7rDXa+Hg==
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BRILLASEO SAS FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

NIT.: 890327601-0 Numero : FEL30764

CL 4 42 104 CALI Fecha : 2024-JUL-05 03:32 PM

» F Tel: 5523333 Pagina : 01 de 01
Brlll seo Autorizacion de Facturacion No 18764071188545 de MAY-23-2024

Numeracion Autorizada Del FEL30001 Al FEL50000 Vigencia MAY-23-2026
Vigencia en Meses: 24
facturacion@brillaseo.co

Impecables por naturaleza

NOMBRE DEL CLIENTE: DIR SECC DE ADMON JUDICIAL DE CALI

NIT. : 805003838-9 COD: 805003838

DIRECCION H CR 5 12 42 PISO 5 ED BANCO DE OCCIDENTE

CIUDAD H CALI

TELEFONO : 8831485 8881353 8986868

FORMA DE PAGO H CREDITO FECHA VENCIMIENTO : 2024-AGO-05

EMAIL CLIENTE : caadesajvallelcencoj.ramajudicial.gov.co

VENDEDOR : 16772412 GONZALEZ OSORIO JUAN FERNANDO

MONEDA : PESOS REMISION: 030764

oo e +o———= Fomm e Fom e Fom e
|REG | CODIGO | DESCRIPCION | U.M | CANT | VALOR UNITARIO | IVA VALOR TOTAL
o B e e +-——— o Fom e o
[001 900005 REAJUSTE DE TARIFA ENERO A MARZO DE 2024 UND 1.000 10,203,240.8700 0.00 10,203,240.87
[002 900015 BASE IVA - AIU SERV MMTO FIJO UND 1.000 1,133,693.4500 19.00 1,133,693.45
I

I

I

|

I

I

I

I

|

I

|

I

I

|[Total de Registros: 000002 Total Cantidades: 2.000

o
e e e e e L L L e e et
| Observaciones: | SUBTOTAL 11,336,934.32
| #$27-01-08-027;117759-1 de 2023;caadesajvalle@cendoj.ramaju | DESCUENTO 0.00
| dicial.gov.co#$ | IVA 215,401.76
| REAJUSTE DE TARIFA ENERO A MARZO DE 2024 | RETENCIONES 0.00
| | TOTAL A PAGAR 11,552,336.08
B et ettt et e B e et
| Valor Letras : ONCE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON OCHO CTVOS. MCTE.

I

o o [ DETALTLE D E VALORES J-———————--——~ o
| s BASE VLR _IMPUESTO | % BASE VLR _IMPUESTO | % BASE _ VLR _IMPUESTO | % BASE _VLR_IMPUESTO
[19 1,133,693 215,401 | | |

I I I I

|RTE FUENTE : 0.00 |RTE IVA: 0.00 |RTE ICA: 0.00 |RTE OTROS: 0.00
I I I I
e e e B et
[AUTORRETENEDOR RESOLUCION 001345 FEB 21 2022

|

I

|AUTORRETENEDORES RENTA RESOL.001345 DEL 21 DE FEB DE 2022 / AUTORRETENEDORES DE ICA EN JAMUNDI - RE

[SOL. 402491957 DEL 13 DE DIC DE 2023. CANCELE FAC CTA 146115605 CORR. AV VILLAS

I

| Despues de vencida esta Factura cobraremos Interes de Mora a la maxima tasa legal permitida

|Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador, implica que dicha persona se entiende autorizada

|expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al comprador.

|Software SIESA 8.5, Fabricante del Software Sistemas de Informacion Empresarial S.A. NIT 890.319.193-3

|Proveedor Tecnologico: Siesa E-Invoicing NIT 890.319.193-3.
o
Manifestamos que: ACEPTAMOS ESTA FACTURA EN LA Emisor Recibo de la Factura

FORMA Y TERMINOS DE LIBRAMIENTO. Ademas hemos
recibido conforme y efectivamente el servicio prestado

Fecha de certificacion: 2024-07-05T15:30:00.

CUFE:a2b34e94e31cd3£2228ec6cb4dad9011985£d0cb0533554d109db9%4e69cceadfe3e9599d1b58a5064c9cc91b5a78a2d22

Firma digital: 1HgMi63r2c4SIocJvS4H1/trlYgmpLzjNda8X3MFgcyaWdWGzSNv7vU6CAIKQH4TuqdYnf9xaGV3vT+p0xt/SPRL6a8gRSowflxcSLtbwghchIQOWeOLmziEL1VaCUnIbnLnUb8drVshIS4D2RoNOR+Y0DQZIBOIWT Zwu
aYCuU67R/kTOvjVUEDTS9Hwt/4/T8eWMUNsUcoiaR82Q72uvCpxIclu2+9BkwzUxT7UgIuWRT 6BeuTGko2s/Gs/ex0Q+YCALOn2PVYScIaRTIyjn0Y179B6GELONXXS6PLYDBrLY 9ImOoQOMFZGmkWZRWA3LipdRLIJTZ2zH3fkqJTgBIg==
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Impuestos & Negocios s.A.S

ABOGADOS CONSULTORES

Nit: 805.029.417-4

Santiago de Cali, JUNIO 01 de 2024

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Asunto: Certificacion de Autoliquidacion al régimen de Seguridad Social segun ley 789 articulo 50
del afio gravable 2002.

En mi calidad de Revisor Fiscal de la sociedad BRILLASEO S.A.S identificada con NIT
890.327.601-0 atendiendo a su solicitud, certifico bajo la gravedad de juramento,

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidé y pagd aportes a los Sistemas de
Seguridad en Salud, Riesgos Laborales y Pensiones, por todos los trabajadores con
vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidé y pagd aportes a las entidades
denominadas Parafiscales a saber: Cajas de Compensacién Familiar, (ICBF, SENA para
trabajadores con un salario superior a los 10 SMMLV, segun articulo 114-1 del
estatuto tributario) que en dichos aportes se hicieron las autoliquidaciones para todos
los trabajadores con vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que, en corte mes de Mayo de 2024, la sociedad ha cumplido con las obligaciones
citadasen los puntos anteriores quedando paz y salvo.

Atentamente,

WILLIAM ESPANA FIGUEROA
Revisor Fiscal
TP 51749-T

Cra. 83A No. 20-20, El Ingenio Il - Cali-Colombia, Suramérica - Telefax. (+572) 316 1515 -316 0211 - 371 9880 Cel. 318-3270007
E-mail: info@impuestosynegocios.com.co - www.impuestosynegocios.com.co



aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YESICA ALEXANDRA AGUDELO
MORENO identificado(a) con CC 1006360874

) Tipo  Fecha . " - . ; Huyedades . o
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias =1 el I ) ) ) ) el I e el ) el e e I e Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
ROSITV S COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-05 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.

Pagina 1 de 17



aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA MILENA ARCILA VILLA
identificado(a) con CC 29831818

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220001 | € |2024-06-04| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.

Pagina 2 de 17



o

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANA PATRICIA ARENAS
RENDON identificado(a) con CC 29394613

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

- Novedades

_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 28 X 4% $48,600
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 2 X 4% $3,500
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 28 X 16% $194,200
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 2 X 16% $13,900
FONDO DE

9468212392 | 682229901  § 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 28 X $0
PENSIONAL
FONDO DE

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 2 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9468212392 | 682229901 3 2024-06-04 | AFP | 230301 | "o pcicTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 28 X $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 | "o pcicrencia SUBSISTENGIA 2024-05 2 X $0
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 28 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 2 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 28 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 2 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9468212392 | 682220901 | E | 2024-06-04| ARL | 1423 | compaRiaDE COLIZACION 2024-05 | 28 X 1.044% $12,700
OBLIGATORIA

SEGUROS

POSITIVA -

9468212392 | 682220001 | E | 2024-06-04| ARL | 1423 | cowmpafiaDE L iy 202405 | 2 X 0% $0

SEGUROS

COTIZACION

9468212392 | 682229901 B 2024-06-04 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 28 X 4% $48,600
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 2 X 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARLENI BETANCOURTH
VALENCIA identificado(a) con CC 29136868

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing || ret |[tde|[tae | [tdp [tap | [vsp|[cor [ vst || sin | [ige | [imal [vac|[avp] [vet | [irl [ vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220001 | € |2024-06-04| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA ELENA CASTANO
OSORIO identificado(a) con CC 29156991

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220001 | € |2024-06-04| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SARAY LORENA CASTILLO
RAMIREZ identificado(a) con CC 29465165

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
EPS SURA (ANTES COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 EPS EPS010 SUSALUD) OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 Ei 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220001 | € |2024-06-04| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para BEATRIZ ELENA CORTES
CASTELLANOS identificado(a) con CC 66962447

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220001 | € |2024-06-04| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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bl

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para DIANA LORENA DUQUE
TUBERQUIA identificado(a) con CC 1004794748

Clave Planilla

Clave Pago

Tipo
Planilla

Fecha
Pago

Riesgo

Cédigo

Administradora

Concepto

Periodo

Dias

ing

Novedades

ret tde tae tdp tap vsp cor

vst

sln

ige

Ima vac avp vct

irl

vip

Tarifa

Cotizacion

COTIZACION

9468212392 | 682220001 | E | 2024-06-04| EPs |EPs037| NUEVAEP.S. S 202406 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 | 682220001 | E | 2024-06-04| AFPp | 230301 PORVENIR Shraacoll 202405 | 30 16%|  $208,000
FONDO DE
9468212392 | 682220001 | E | 2024-06-04| AFPp | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202405 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9468212392 | 682220001 | E | 20240604 [ AFP [ 230301 [ S BCHENTA D st inan | 202405 | =0 $0
COTIZACION
9468212392 | 682220001 | E | 2024-06-04| AFPp | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202405 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682220001 | E | 2024-06-04| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202405 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA )
9468212392 | 682220001 | E | 2024-06-04| ARL | 14-23 | comPARiIADE COLZACION 202405 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 | 682220001 | E | 2024-06-04| ccF | ccrs7 COMFANDI YA 202405 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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bl

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA GALLEGO
CARDONA identificado(a) con CC 31420991

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-06 30 4% $52,000
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682229901 | E | 2024-06-04| ARL | 14-23 | comPARIADE SONIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YULIANA ANDREA GIRALDO
CASTRO identificado(a) con CC 1112790425

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing || ret |[tde|[tae | [tdp [tap | [vsp|[cor [ vst || sin | [ige | [imal [vac|[avp] [vet | [irl [ vip Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-06 30 4% $52,000
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682229901 | E | 2024-06-04| ARL | 14-23 | comPARIADE SONIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MALKA IRINA JARAMILLO
POVEDA identificado(a) con CC 29774885

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220901 | E | 2024-06-04| ARL | 1423 | compafiaDE CONZACION 202405 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizo los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARTHA CECILIA MARTINEZ
CASTANEDA identificado(a) con CC 29622932

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220001 | € |2024-06-04| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para WINDY CARINA MOSQUERA
MOSQUERA identificado(a) con CC 1077198767

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220001 | € |2024-06-04| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
. COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | CCF CCF29 COMFACHOCO OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.

Pagina 13 de 17



aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA PATRICIA RINCON
RUIZ identificado(a) con CC 66679663

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220001 | € |2024-06-04| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes

en linea
Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para HENRY SALAZAR ALZATE
identificado(a) con CC 16222071

Novedades

Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion

Tipo Fecha
Planilla Pago

Clave Planilla Clave Pago

S.0.S. SERVICIO iV N
9468212392 | 682229901 2024-06-04 | EPS | EPso18 | OCCIDENTALDE | SOTZACION * 1 5024.06 | 29 4% $50,300
SALUD S.A.
S.0.S. SERVICIO 2
9468212392 | 682229901 2024-06-04| EPs | EPS018 | OCCIDENTAL DE COTIZACION 2024-06 | 1 0% $0
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230201 | PROTECCION ol ke f20bk05 | "2 16%|  $201,100
COTIZACION
9468212392 | 682229901 2024-0604 | AFP | 230201 | PROTECCION Soeac ot | 202405 | 1 16% $7,000
FONDO DE
9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD 202405 | 29 $0
PENSIONAL
FONDO DE
9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD 202405 | 1 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9468212392 | 682229901 2024-06:04 | AFP | 230201 | S C e O | S et | 202405 | 29 $0
SUBCUENTADE | SUBCUENTADE
9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230201 | SOBCUENTADE | SUBCUENTADE | 202405 | 1 $0
COTIZACION
9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-05 | 29 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202405 | 1 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 | 682229901 2024-06:04 | AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202405 | 20 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202405 | 1 0% $0
AFILADO
POSITIVA :
9468212392 | 682229901 20240604 | ARL | 14-23 | compaRiADE COMZAGION 2024-05 | 29 1.044% $13,200
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA 5
9468212392 | 682229901 20240604 | ARL | 14-23 | compaRiADE CONZACION 2024-05 | 1 0% $0
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 | 682229901 2024-0604 | ccF | ccrs7 | comFANDI o i | [h2eps Az 4% $50,300
COTIZACION
9468212392 | 682220901 2024-06:04 | ccF | ccrs7 | comFANDI Somzacion | 202405 | 1 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
d' enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FELIPE SANTIBANEZ
POLANIA identificado(a) con CC 1112762608

- Novedades

_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 29 4% $50,300
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 1 0% $0
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 29 16% $201,100
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 1 16% $7,000
FONDO DE

9468212392 | 682229901  § 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 29 $0
PENSIONAL
FONDO DE

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 1 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9468212392 | 682229901 3 2024-06-04 | AFP | 230301 | "o pcicTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 29 $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 | "o pcicrencia SUBSISTENGIA 2024-05 1 $0
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 29 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 1 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 29 0% $0
AFILADO
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 1 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9468212392 | 682220901 | E | 2024-06-04| ARL | 1423 | compaRiaDE COLIZACION 2024-05 | 29 1.044% $13,200
OBLIGATORIA

SEGUROS

POSITIVA -

9468212392 | 682220001 | E | 2024-06-04| ARL | 1423 | cowmpafiaDE L iy 202405 | 1 0% $0

SEGUROS

COTIZACION

9468212392 | 682229901 B 2024-06-04 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 29 4% $50,300
COTIZACION

9468212392 | 682229901 E 2024-06-04 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 1 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA VILLEGAS
OCAMPO identificado(a) con CC 66870429

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-06 30 4% $52,000
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 30 16% $208,000
FONDO DE
9468212392 682229901 Ei 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 30 $0
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9468212392 | 682220001 | € |2024-06-04| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-05 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9468212392 682229901 E 2024-06-04 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 07:53.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YESICA ALEXANDRA AGUDELO
MORENO identificado(a) con CC 1006360874

. Tipo  Fecha . " - . . Novedades . o
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias =1 el I ) ) ) ) el I e el ) el e e I e Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
AFILADO
ROSITV S COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA MILENA ARCILA VILLA
identificado(a) con CC 29831818

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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o

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANA PATRICIA ARENAS
RENDON identificado(a) con CC 29394613

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

Novedades

_ Fecha . 2 - . a . s

Clave Planilla Clave Pago Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 18 X 4% $31,200
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 12 X 4% $20,800
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 18 X 16% $124,800
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 12 X 16% $83,200
FONDO DE

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 18 X $0
PENSIONAL
FONDO DE

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 12 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 | "5 pciSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 18 X $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 | “oipoicrencia SUBSISTENGIA 2024-04 12 X $0
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 18 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 12 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 18 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 12 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9466636769 | 613640873 20240502 | ARL | 14-23 | compaRiADE COLIZACION 2024-04 | 18 X 1.044% $8,200
OBLIGATORIA

SEGUROS

POSITIVA -

9466636769 | 613640873 2024-0502 | ARL | 1423 | comPARiIA DE L iy 202404 | 12 X 0% $0

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 18 X 4% $31,200
COTIZACION

9466636769 | 613640873 2024-05-02 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 12 X 4% $20,800

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARLENI BETANCOURTH
VALENCIA identificado(a) con CC 29136868

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing || ret |[tde|[tae | [tdp [tap | [vsp|[cor [ vst || sin | [ige | [imal [vac|[avp] [vet | [irl [ vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA ELENA CASTANO
OSORIO identificado(a) con CC 29156991

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SARAY LORENA CASTILLO
RAMIREZ identificado(a) con CC 29465165

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
EPS SURA (ANTES COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS010 SUSALUD) OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
AFILADO
ROV Q) COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para BEATRIZ ELENA CORTES
CASTELLANOS identificado(a) con CC 66962447

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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bl

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para DIANA LORENA DUQUE
TUBERQUIA identificado(a) con CC 1004794748

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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o

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA GALLEGO

aportes
enlinea

CARDONA identificado(a) con CC 31420991

Clave Planilla Clave Pago

Tipo
Planilla

Fecha
Pago

Riesgo

Cédigo

Certificados de Aportes

Administradora

Concepto

Periodo

Dias

ing

Novedades

ret tde tae tdp tap vsp cor

vst

sln

ige

Ima vac avp vct

irl

vip

Tarifa

Cotizacion

S.0.. SERVICIO Gunk
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| EPs | EPsois | ocCIDENTAL DE 2024-05 | 25 X 4% $43,400
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
S.0.. SERVICIO e o
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| EPS | EPso18 | OCCIDENTAL DE 202405 | 3 X 4% $5,200
it 2l OBLIGATORIA
S.0.5. SERVICIO AR
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| EPs | EPsois | ocCIDENTAL DE 2024-05 | 2 X 4% $3,500
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| aFp | 2514 | colpensiones | SOTEACION | 202404 [ 25 X 16%|  $173,400
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | £ |2024.05.02| aFp | 2514 | colpensiones | SOTEATION | 202404 | 3 X 16% $20,800
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | € |2024-05-02| AFp | 2514 | colpensiones | SOTEACION | 202404 | 2 X 16% $13,900
FONDO DE
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 2514 | coLPensiones |  soLiDARIDAD 2024-04 | 25 X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 25114 | coLpensiones |  soLiDARIDAD 202404 | 3 X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 2514 | coLPensiones |  soLIDARIDAD 202404 | 2 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9466636769 | 613620873 | £ |2024.05-02| arp | 2514 | SN O | S A | 202404 | 25 X $0
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9466636769 | 613640873 | £ |2024:0502 aFp | 254 | S CHERT O | S s | 202404 | 3 X $0
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9466636769 | 613640873 | £ |2024.05.02| arp | 2514 | S EoN e O | S e | 202404 | 2 X $0
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E  [2024-05-02| AFP | 2514 | coLPeNnsioNEs |  VOLUNTARIA 2024-04 | 25 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 25114 | cOLPENSIONES |  VOLUNTARIA 2024-04 | 3 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| AFP | 25114 | coLPENSIONES |  VOLUNTARIA 2024-04 | 2 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E |2024-05-02| AFP | 25-14 | cOLPENSIONES |  VOLUNTARIA 2024-04 | 25 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| AFP | 25-14 | COLPENSIONES |  VOLUNTARIA 2024-04 | 3 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| AFP | 2514 | coLPeNsiONES |  VOLUNTARIA 202404 | 2 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA .
9466636769 | 613640873 | E |2024-05-02| ARL | 14-23 | comPANIADE LCOTIZAGION 2024-04 | 25 X 1.044% $11,400
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA J
9466636769 | 613640873 | E  |2024-0502| ARL | 1423 | comPARNIADE SRTIZAGION 2024-04 | 3 X 0% $0
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA [
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ARL | 1423 | compaRiaDE S 2024-04 | 2 X 0% $0
A7 A e BLIGATORIA
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, dportes Certificados de Aportes
enlinea

Novedades
Tarifa Cotizacion

Clave Planilla Clave Pago PEs?IIa F::;: Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|[tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin|ige | ima |vac| avp! vet [irl || vip
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ccF | ccrs7 COMFANDI Sgﬂgﬁ%?& 202404 | 25 X 4% $43,400
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ccF | ccrs7 COMFANDI ggﬂg:%%’}k 202404 | 3 X 0% $0
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ccF | ccrs7 COMFANDI gg&g/’;\%%’}‘/\ 202404 | 2 X 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YULIANA ANDREA GIRALDO
CASTRO identificado(a) con CC 1112790425

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-05 30 X X 4% $52,000
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
AFILADO
OB COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MALKA IRINA JARAMILLO
POVEDA identificado(a) con CC 29774885

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
AFILADO
ROV Q) COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizo los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARTHA CECILIA MARTINEZ
CASTANEDA identificado(a) con CC 29622932

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para WINDY CARINA MOSQUERA
MOSQUERA identificado(a) con CC 1077198767

- Novedades

_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

- COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF29 COMFACHOCO OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA PATRICIA RINCON
RUIZ identificado(a) con CC 66679663

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 X X 4% $52,000
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 16% $208,000
FONDO DE

9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-04 30 X X $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 X X $0
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 25-14 COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-04 30 X X 0% $0

AFILADO

ROV Q) COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 ARL 14-23 COMPANIA DE 2024-04 30 X X 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 X X 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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bl

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para HENRY SALAZAR ALZATE
identificado(a) con CC 16222071

aportes
enlinea

Certificados de Aportes

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 EPS EPS018 | OCCIDENTAL DE 2024-05 30 4% $52,000
OBLIGATORIA
SALUD S.A.
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 B 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230201 PROTECCION VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E | 2024-05-02| ARL | 1423 | compaRia DE SOLIZICION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FELIPE SANTIBANEZ
POLANIA identificado(a) con CC 1112762608

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA VILLEGAS
OCAMPO identificado(a) con CC 66870429

- Novedades
_ Tipo Fecha . 2 - . - . s
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias ing | ret |[tde|/tae [tdp [tap|/vsp|/cor |vst |sin | ige | Ima |vac | avp! vet [irl || vip Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION
9466636769 | 613640873 E 2024-05-02 | EPS | ESSC24 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-05 30 4% $52,000
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-04 30 16% $208,000
FONDO DE
9466636769 613640873 Ei 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-04 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 SUBSISTENCIA SUBSISTENCIA 2024-04 30 $0
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 AFP 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-04 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA A
9466636769 | 613640873 | E  |2024-05-02| ARL | 1423 | comPaRiIADE COLIZACION 2024-04 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9466636769 613640873 E 2024-05-02 CCF CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-04 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-06-06 a las 03:18.
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uniDAD JUINTA CENTRAL G a

ADMINISTRATIVA

sseec. DE CONTADORES

Certificado No:

PEMGOBRE®HPEEE;EE ® @ P G

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico WILLIAM ESPANA FIGUEROA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 10549684 de POPAYAN (CAUCA) Y Tarjeta Profesional No 51749-T Sl tiene
vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde los ultimos 5 afios.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * % * * ¥ %% x xxsk sk xxdkwx khkwxrknx

EE I R I R R O L I R IR R R R R R R IR R R R O R I R I IR IR I R R

E R I O I I IR R IR R I R R I R I R I I R I I I O I IR IR I I I R O O O

Dado en BOGOTA a los 23 dias del mes de Febrero de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados
a partir de la fecha de su expedicion.

e—p

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el numero del certificado






| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,992.00

CTA - 03145308451

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. SEVILLA Fech. Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 155939460


http://www.geocities.com/dosprint

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: ** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUMENTO :202405 PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO |
I I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20304613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 11749 650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $672,450.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  58,550.00

CTA : 139918226

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA NARLENI 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $347,458.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  58,542.00

CTA : 18782899



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ANSERMANUEVO ~ Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA : 185930398

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. EL CAIRO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165  CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (EPS SURA ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 03218847565



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66062447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 311944818

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $347,458.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  58,542.00

CTA - 03054540585



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO ~ Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : OPERARIO DE ASEQ
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 11749 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 184877012

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $594,350.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  136,650.00

CTA : 185930224



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425 GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00
CTA : 187801589
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA UNION Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 184875099



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : SUPERVISOR
Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 56.74  325,000.00
001 SUELDO 56.74  325,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,433.00
CEDULA CON RUT = 16,229,186 NETO: $589,567.00 TOTAL ---> 117.48  731,000.00  141,433.00

CTA - 139895697

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. OBANDO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,008.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA - 185929960



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015 |
| DOCUMENTO :202405 PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. BOLIVAR Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,008.00 TOTAL --- 58.74  406,000.00 51,992.00

CTA : 184875073

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 109.66  606,667.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 75,600.00

058 PERMISO NO RENUNERADO 7.83

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 24,267.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 24,267.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $633,733.00 TOTAL - 100.66  662,267.00  48,534.00

CTA - 185930067



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 109.66  606,667.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 75,600.00

058 PERMISO NO RENUNERADO 7.83

510 PENSION (PORVENIR PENSION 24,267.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 24,267.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $633,733.00 TOTAL - 100.66  662,267.00  48,534.00

CTA - 366700990

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001298 PL-1298 1QMAY24 CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. ROLDANILLO  Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAWPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $672,450.00 TOTAL - 11749 731,000.00  58,550.00

CTA - 184874977



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 56.74  325,000.00

004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00 51,990.00

CTA - 03145308451

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. SEVILLA Fech. Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 155939460


http://www.geocities.com/dosprint

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20304613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 101.83  563,333.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 70,200.00

049 INCAPACIDAD DOS PRINEROS 86,667.00

051 INCAPACIDAD ENFERWEDAD GE 15.66

066 AUXILIO NOVILIZACION V 200,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $868,200.00 TOTAL ---> 117.49  920,200.00  52,000.00

CTA : 139918226

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
I I

Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE  CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20136868 BETANCOURTH VALENCIA MARLENI 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA : 18782899



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: ** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202405 PL 001300 PL-1300 2QMAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. ANSERMANUEVO ~ Fech.lIngreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,010.00 TOTAL --- 58.74  406,000.00 51,990.00

CTA : 185930398

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. EL CAIRO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165  CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (EPS SURA ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03218847565



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO = CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66062447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 311944818

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA VICTORIA  Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 03054540585



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO ~ Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : OPERARIO DE ASEQ
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 101.83  563,333.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 70,200.00

049 INCAPACIDAD DOS PRINEROS 86,667.00

051 INCAPACIDAD ENFERWEDAD GE 15.66

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $668,200.00 TOTAL ---> 117.49  720,200.00  52,000.00

CTA - 184877012

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $600,900.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  130,100.00

CTA : 185930224



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425 GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00
CTA : 187801589
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. LA UNION Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
20774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (COOSALUD HOVILIDAD 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,774,885 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 184875099



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : SUPERVISOR
Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 56.74  325,000.00
001 SUELDO 56.74  325,000.00
004 AUXILI0 DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 89,432.00
CEDULA CON RUT = 16,229,186 NETO: $589,568.00 TOTAL ---> 117.48  731,000.00  141,432.00

CTA - 139895697

| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. OBANDO Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA - 185929960



| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. BOLIVAR Fech. Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOMWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,010.00 TOTAL - 58.74  406,000.00  51,990.00
CTA : 184875073
| ENPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202405  PL 001300 PL-1300 20MAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO = CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
IGO0 NOWBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL - 117.49  731,000.00  52,000.00

CTA - 185930067



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017 |
| DOCUMENTO :202405 PL 001300 PL-1300 2QMAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos I
| CCOSTO - CONSEJO J. CARTAGO Fech. Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : OPERARIO DE ASEQ |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CoDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608 SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $679,000.00 TOTAL --- 117.49  731,000.00 52,000.00
CTA : 366700990
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: ** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202405 PL 001300 PL-1300 2QMAY024 CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO - CONSEJO J. ROLDANILLO Fech. Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |
CDIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAWPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 117.49  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $679,000.00 TOTAL --- 117.49  731,000.00 52,000.00

CTA - 184874977



| ENPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001299 PL-1299 1QJAY024 PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240501 AL 20240515 |
| FORNA PAGO: |
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.lIngreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767 MOSQUERA HOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,996.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,996.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198, 767 NETO: $354,008.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,992.00

CTA = 3207789668


http://www.geocities.com/dosprint

| ENPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUNENTO :202405  PL 001301 PL-1301 2QJAY24 PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240516 AL 20240531 |
| FORNA PAGO: |
I I
I I

9o m

CCOSTO - CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.lIngreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : CAFETERIA
Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

CODIGO NOMNBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767 MOSQUERA HOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 58.74  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 25,995.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 25,995.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198, 767 NETO: $354,010.00 TOTAL ---> 58.74  406,000.00  51,990.00

CTA = 3207789668


http://www.geocities.com/dosprint

aportes

en

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES
identificado(a) con CC 1115086479

linea

Certificado de Aportes

FRANCO LLANOS

Novedades

A Fecha A 7 N~ N a " oo

Clave Planilla Clave Pago Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias e e e len [em el e o e e e e T e [ T Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBLIGATORIA 2024-06 28 X $1,213,334 4% $48,600
COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | EPS | EPS037 NUEVA E.P.S. OBUIGATORIA 2024-06 2 X $86,667 4% $3,500
COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 28 X $1,213,334 16% $194,200
COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-05 2 X $86,667 16% $13,900
FONDO DE

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 28 X $1,213,334 $0
PENSIONAL
FONDO DE

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-05 2 X $86,667 $0
PENSIONAL
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 | 555 STENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 28 X $1,213,334 $0
SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 | 5 55iSTENCIA SUBSISTENCIA 2024-05 2 X $86,667 $0
COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 28 X $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 2 X $0 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 28 X $0 0% $0
AFILADO
COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-05 2 X $0 0% $0
AFILADO
ROSITIVEN COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | ARL 14-23 COMPARIA DE 2024-05 28 X $1,213,334|  1.044% $12,700
OBLIGATORIA

SEGUROS

POSITIVA .

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | ARL | 1423 | comPARIADE COJIZACION 2024-05 | 2 X $86,667 0% $0
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | CCF | CCF57 COMFANDI OELGATORIA 2024-05 28 X $1,213,333 4% $48,600
COTIZACION

9468212392 | 682229901 2024-06-04 | CCF | CCF57 COMFANDI OBLIGATORIA 2024-05 2 X $86,667 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-07-02 a las 02:51.
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SN

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A
NIT: 890327601
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA

Impreso por: Mbeltran

Nombre del pago: PL1300
Secuencia: ¢
Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Fecha: 04-06-2024 Hora: 12:03:18
Fecha de Generacion: 04-06-2024

Fecha de envio del pago: 01-06-2024
Fecha para Procesar el pago: 01-06-2024

Total Registros del Lote: 71

Registros Procesados: 71

Registros Rechazados: 0

Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $64,162,366.00

Valor Registros Procesados: $64,162,366.00

Valor Registros Rechazados: $0.00

Valor Registros Pendientes: $0.00

(,TITBAEAIS'II?AO 2 ESEONI?I'i gg,\?g'i\fgu—};?o NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD ESTADO ;EEI%QCION
00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORENO 354,010.00 BANCOLOMBIA SEOC'\II_IAS\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000007702215204 Ahorros 67001842 ALVAREZ LOPEZ 1,556,965.00 BANCOLOMBIA SE%T_'?SNQFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000006093563016 Ahorros 16892341 ARANGO DOMINGU 803,211.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\'?NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000051480609038 Ahorros 1113527354 ARENAS MARTINE 1,539,756.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_';-\SNOTIIEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000007724997753 Ahorros 31482519 ARMERO ENRIQUE 588,467.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000074188102551 Ahorros 1143865797 ARTUNDUAGA BER 828,932.00 BANCOLOMBIA SEOC'}ZASN?’EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000082558291334 Ahorros 1127622873 BARRIOS GUERRE 672,600.00 BANCOLOMBIA SE%T_'IAS\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000007757482520 Ahorros 94285016 BASTIDAS ACOST 824,700.00 BANCOLOMBIA SE%T_'?SNQFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000089409387811 Ahorros 1004618637 BOTINA RIASCOS 695,560.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\'?NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000003163983711 Ahorros 1047411785 CALVO GUZMAN A 677,750.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_';-\SNOTIIEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000082103537947 Ahorros 1114837402 CAMPOS CABAL S 994,800.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000084825154719 Ahorros 31640503 CASTILLO ARANG 354,010.00 BANCOLOMBIA SEOC'}ZASN?’EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMIR 354,010.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_IAS\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000003152951616 Ahorros 1062279972 CHARA LASSO DA 679,000.00 BANCOLOMBIA SE%T_'?SNQFEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000086635442362 Ahorros 27400418 CHIRAN COLIMBA 758,532.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_';-\'?NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000086635719682 Ahorros 31629120 CORAL ORTEGA F 723,532.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_';-\SNOTIIEEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000074500002976 Ahorros 9808097 CORTES GUSTAVO 799,000.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  01-06-2024
00000003054540585 Ahorros 1004794748 DUQUE TUBERQUI 354,010.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE 01-06-2024

Péagina 1 de 3


TESORERIA
Resaltado

TESORERIA
Resaltado

TESORERIA
Resaltado


00000091255934207

00000038148447729

00000030408016975

00000060589915073

00000006152727702

00000030375303691

00000086635179149

00000081355143791

00000006000034580

00000006138192880

00000071600020689

00000082500001603

00000007765030590

00000060549173686

00000007737439849

00000039261519945

00000007700006991

00000093762038755

00000073209180852

00000075795312412

00000091210741696

00000086623521682

00000080754797383

00000006685223439

00000062100004159

00000003014122204

00000077028252920

00000082558698531

00000086667862096

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

1061542418

1143924658

31999495

52760723

1107065572

94507147

66882011

1143841327

38551899

31484541

1112466952

1116278543

1035855128

91487066

4697223

1072750316

79656193

1061771975

94233226

31991230

1005705828

1114883421

14477532

1113632631

1685120

66679617

72098892

1118293745

1010151489

FAJARDO MENDEZ
FONTAL LOPEZ J
GALINDO RODRIG
GALVIS JIMENEZ
GARCES CELORIO
GIL NAVARRETE
GOMEZ ARCE SON
GUERRERO QUESA
GUERRERO RODRI
GUERRERO ROMAN
HITER DAGUA DI
HURTADO PLAYON
IMBACHI TULAND
IPIA JOHN JAIR
JIMENEZ MAMIAN
JIMENEZ QUIROG
JIMENEZ REYES
JURADO OJEDA C
LOPEZ ARANA LU
LOPEZ GARCIAT
LOPEZ SAAVEDRA
LUCUMI YBARRA
MANYOMA CRISTI
MARTINEZ VICTO
MATHEUS BRICEN
MONTOYA ANA BE
MORENO PACHECO
MOSQUERA COLLA

MOSQUERA SINIS

949,268.00
1,093,000.00
2,700,200.00

597,306.00

750,801.00
2,117,785.00

723,532.00

672,600.00

672,600.00
2,448,826.00

763,521.00

744,729.00

768,792.00

748,471.00

679,000.00

852,200.00
1,004,973.00

679,000.00

550,719.00

679,000.00

822,060.00
1,448,118.00

713,600.00
1,313,578.00
1,159,136.00

659,473.00

679,000.00

705,222.00

362,133.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024

01-06-2024
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00000082565872776

00000086623521780

00000007700002194

00000007754791084

00000007745109432

00000091218841061

00000080899745225

00000074959274596

00000091227884598

00000082929653226

00000076466914378

00000018500002126

00000074100008553

00000007700007200

00000003116142413

00000086635715521

00000007723980661

00000087400039397

00000007700004114

00000080800005472

00000076223265398

00000074982710841

00000018500007654

00000051459889039

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

29509511

16893376

31477059

94296791

66991322

94298020

1032413070

7240059

1144088832

25282249

1112482822

1064488238

5678595

53051902

1114732947

66884065

1113538061

1116277379

1143850996

1156308

79815924

31306335

7604819

38557259

NARVAEZ ZULEYM
OBREGON MORAN
ORTEGA GAVIRIA
PACHECO JOSE M
PINEROS VARGAS
PORTILLO GUERR
QUINTANA SANCH
RABAN ROMERO A
RAMIREZ CARDON
RAMIREZ POTOSI
RENTERIA CAICE
RIASCOS PALOMI
RICO MALAGUERA
RIVERA CALVO E
ROJAS DIAZ JOS
SINISTERRA MOR
SOLARTE ANDRAD
SOLIS CAICEDO
TRUJILLO RODRI
URTADO ESTANGA
VARGAS OSPINA
VARGAZ PEREA M
VILLACRECES HE

ZAMBRANO PAZ P

679,000.00
684,495.00
679,000.00
724,245.00
896,580.00
1,198,636.00
1,535,783.00
926,034.00
1,005,600.00
1,600,984.00
393,110.00
679,000.00
709,000.00
1,290,780.00
773,733.00
766,752.00
1,096,735.00
816,699.00
896,580.00
679,000.00
850,899.00
552,433.00
2,468,600.00

641,200.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024
01-06-2024

01-06-2024
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SN

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A
NIT: 890327601
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA

Impreso por: Mbeltran

Nombre del pago: PL1298
Secuencia: U
Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Fecha: 20-05-2024 Hora: 08:20:32
Fecha de Generacion: 20-05-2024

Fecha de envio del pago: 17-05-2024
Fecha para Procesar el pago: 17-05-2024

Total Registros del Lote: 74

Registros Procesados: 74

Registros Rechazados: 0

Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $60,576,308.00

Valor Registros Procesados: $60,576,308.00

Valor Registros Rechazados: $0.00

Valor Registros Pendientes: $0.00

(,TITBAEAIS'II?AO 2 EISEON?'i EESEME:X};?O NOMBRE BENEFICIARIO VALOR ENTIDAD ESTADO ;E’E:éiCION
00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORENO 354,008.00 BANCOLOMBIA SEOC'\II_IAS\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000007702215204 Ahorros 67001842 ALVAREZ LOPEZ 1,550,414.00 BANCOLOMBIA glé%f\ll_/l-\gN(?rEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000006093563016 Ahorros 16892341 ARANGO DOMINGU 1,084,265.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_/I-\'?NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000051480609038 Ahorros 1113527354 ARENAS MARTINE 1,598,670.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_/I-\;NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000007724997753 Ahorros 31482519 ARMERO ENRIQUE 759,117.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000074188102551 Ahorros 1143865797 ARTUNDUAGA BER 696,567.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_:?EDNC-)FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000082558291334 Ahorros 1127622873 BARRIOS GUERRE 519,850.00 BANCOLOMBIA SE%'}TEDA%EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000007757482520 Ahorros 94285016 BASTIDAS ACOST 818,150.00 BANCOLOMBIA glé%f\ll_/l-\gN(?rEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000089409387811 Ahorros 1004618637 BOTINA RIASCOS 689,010.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_/I-\'?NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000086690113424 Ahorros 1114878151 CAICEDO CAMILO 664,200.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_/I-\;NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000003163983711 Ahorros 1047411785 CALVO GUZMAN A 679,051.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000082103537947 Ahorros 1114837402 CAMPOS CABAL S 999,050.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_:?EDNC-)FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000084825154719 Ahorros 31640503 CASTILLO ARANG 344,708.00 BANCOLOMBIA glé%f\lljg\?FEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMIR 354,008.00 BANCOLOMBIA glé(():l\ll_ll-\éDNOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000003152951616 Ahorros 1062279972 CHARA LASSO DA 664,251.00 BANCOLOMBIA SEC():I\II_/I-\'?NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000086635442362 Ahorros 27400418 CHIRAN COLIMBA 679,000.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_/I-\;NO_I_EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000086635719682 Ahorros 31629120 CORAL ORTEGA F 672,450.00 BANCOLOMBIA SEOCI\II_?;NOTEN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  17-05-2024
00000074500002976 Ahorros 9808097 CORTES GUSTAVO 672,450.00 BANCOLOMBIA 17-05-2024

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
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TESORERIA
Resaltado

TESORERIA
Resaltado


00000003054540585

00000091255934207

00000038148447729

00000030408016975

00000060589915073

00000006152727702

00000030375303691

00000086635179149

00000081355143791

00000006000034580

00000006138192880

00000071600020689

00000082500001603

00000007765030590

00000060549173686

00000007737439849

00000039261519945

00000007700006991

00000093762038755

00000076400001566

00000073209180852

00000075795312412

00000091210741696

00000086623521682

00000080754797383

00000006685223439

00000062100004159

00000003014122204

00000077028252920

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

1004794748

1061542418

1143924658

31999495

52760723

1107065572

94507147

66882011

1143841327

38551899

31484541

1112466952

1116278543

1035855128

91487066

4697223

1072750316

79656193

1061771975

34615872

94233226

31991230

1005705828

1114883421

14477532

1113632631

1685120

66679617

72098892

DUQUE TUBERQUI
FAJARDO MENDEZ
FONTAL LOPEZ J
GALINDO RODRIG
GALVIS JIMENEZ
GARCES CELORIO
GIL NAVARRETE
GOMEZ ARCE SON
GUERRERO QUESA
GUERRERO RODRI
GUERRERO ROMAN
HITER DAGUA DI
HURTADO PLAYON
IMBACHI TULAND
IPIA JOHN JAIR
JIMENEZ MAMIAN
JIMENEZ QUIROG
JIMENEZ REYES
JURADO OJEDA C
LASSO PENA LEY
LOPEZ ARANA LU
LOPEZ GARCIAT
LOPEZ SAAVEDRA
LUCUMI YBARRA
MANYOMA CRISTI
MARTINEZ VICTO
MATHEUS BRICEN
MONTOYA ANA BE

MORENO PACHECO

347,458.00
942,718.00
1,086,450.00
2,392,000.00
476,357.00
721,555.00
1,386,764.00
672,450.00
666,050.00
889,501.00
2,498,275.00
687,500.00
672,450.00
817,530.00
679,000.00
672,450.00
852,200.00
958,050.00
679,000.00
649,450.00
544,169.00
477,517.00
815,510.00
876,035.00
718,499.00
1,343,206.00
626,983.00
656,250.00

672,450.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024

17-05-2024
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TESORERIA
Resaltado


00000082558698531

00000062131530337

00000082565872776

00000086623521780

00000007700002194

00000007754791084

00000007745109432

00000091218841061

00000080899745225

00000074959274596

00000091227884598

00000082929653226

00000076466914378

00000018500002126

00000074100008553

00000007700007200

00000003116142413

00000086635715521

00000007723980661

00000087400039397

00000007700004114

00000007700004768

00000080800005472

00000076223265398

00000074982710841

00000018500007654

00000051459889039

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

Ahorros

1118293745

1118303055

29509511

16893376

31477059

94296791

66991322

94298020

1032413070

7240059

1144088832

25282249

1112482822

1064488238

5678595

53051902

1114732947

66884065

1113538061

1116277379

1143850996

25404433

1156308

79815924

31306335

7604819

38557259

MOSQUERA COLLA
MUNOZ NAVIA JH
NARVAEZ ZULEYM
OBREGON MORAN
ORTEGA GAVIRIA
PACHECO JOSE M
PINEROS VARGAS
PORTILLO GUERR
QUINTANA SANCH
RABAN ROMERO A
RAMIREZ CARDON
RAMIREZ POTOSI
RENTERIA CAICE
RIASCOS PALOMI
RICO MALAGUERA
RIVERA CALVO E
ROJAS DIAZ JOS
SINISTERRA MOR
SOLARTE ANDRAD
SOLIS CAICEDO
TRUJILLO RODRI
TULANDE LUZ MI
URTADO ESTANGA
VARGAS OSPINA
VARGAZ PEREA M
VILLACRECES HE

ZAMBRANO PAZ P

528,356.00
716,050.00
650,851.00
458,907.00
672,450.00
593,418.00
890,030.00
629,917.00
1,347,650.00
727,000.00
999,050.00
1,463,507.00
341,058.00
672,450.00
702,450.00
1,100,083.00
822,450.00
362,133.00
807,450.00
756,596.00
836,131.00
446,040.00
672,450.00
684,269.00
545,883.00
2,517,050.00

355,583.00

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

BANCOLOMBIA

ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE
ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE
DE CLIENTE

17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
17-05-2024
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17-05-2024
17-05-2024
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&/ BancoAVVillas ANAL

Fecha/Hora Ultimo Ingreso: 2024/06/05 16:18

Transacciones _
> Carga de Archivos
> Administrar Archivos

Carga de Archivos

Resumen Archivo

Banco AV Villas

Fecha Actual: 2024/06/05 | Hora Ingreso: 16:37 IP: 190.145.73.194

Tipo Archivo Nombre Archivo

Pagos a Terceros PL300 Y 1301 AFA004JBGO
No. Registros Enviados Estado

3 Procesado

Nombre Técnico Archivo

Fecha Envio
2024/06/01

Valor Total Archivo
$3,107,842.00

Informacion Adicional

Resumen Registros
Descripcion de Estados

Numero Producto Origen

Fecha Efectiva

Valor Transaccion Estado

Destino

Indicador Validacion

146115605 2024/06/01 $354,010.00] EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ MOSQUERA MOSQUERA
Cddigo Banco Destino 0551 Indicador Mas 0
Adendas
Cédigo Plaza Destino 0003 I — $354.010.00
NUmero Identificacion 1077198767 Valor Transaccion S

1

Tipo Identificacion 01
Destino

NUmero Producto 3207789668

Destino

Tipo Producto Destino 1

146115605

2024/06/01

$2,116,000.00 EXT

146115605

2024/06/01

$637,832.000 EXT

Usuario Aprueba/Rechaza

Nombres y Apellidos

Fecha Autorizacion

Accion

JULIO GONZALEZ

2024/06/01 16:14:15

Aprobado

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FA70018FE82BFOC8&CRFT=fa70018fe82bf862#206
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javascript:void(0);

6/5/24, 13:41

Grupo

& Banco AV Villas

Fecha/Hora Ultimo Ingreso: 2024/05/06 10:30

Transacciones _
> Carga de Archivos
> Administrar Archivos

Carga de Archivos

ANVAL

Resumen Archivo

Banco AV Villas

Fecha Actual: 2024/05/06 | Hora Ingreso: 13:39 IP: 190.145.73.194

Tipo Archivo

Nombre Archivo

Nombre Técnico Archivo

Fecha Envio

Valor Total Archivo

Pagos a Terceros PL1295-298 AEC0041YSP 2024/05/03 $4,026,677.00
No. Registros Enviados Estado
4 Procesado
Informacion Adicional
Resumen Registros
Descripcion de Estados
Numero Producto Origen Fecha Efectiva Valor Transaccion Estado
146115605 2024/05/03 $1,516,800.00 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ GAVIRIA HENRIQUEZ
Cddigo Banco Destino 1070 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo
Valor Transaccion $1,516,800.00
NUmero Identificacion 1143832420
Destino Indicador Validacion 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 882815306747
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/05/03 | $2,116,000.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario =~ REINA JIMENEZ DERLY
Cddigo Banco Destino 0013 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo
Valor Ti i0 2,116,000.00
Ndmero Identificacion 66857849 aor TTansaction ;
Destino Indicador Validacién 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 243142858
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/05/03 | $39,867.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ GALLEGO SALAZAR LUZ
Cddigo Banco Destino 0051 Indicador Mas 0
Cédigo Plaza Destino 0003 Adendas
odi
Valor Tl i6 39,867.00
Ndmero Identificacion 24729345 alor Transaccion ;
Destino Indicador Validacién 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 0000000261508634
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/05/03 $354,010.000 EXT

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FDE0018F1FA858EC&CRFT=fde0018f1fa8585d#206

12



6/5/24, 13:41

Banco AV Villas

Numero Producto Origen

Fecha Efectiva

| Valor Transaccion

| Estado

Pagos

Cddigo Transaccion 32

Nombre Beneficiario

MOSQUERA MOSQUERA

Cddigo Banco Destino 0551

Indicador Mas

Cddigo Plaza Destino 0003

Adendas

0

NUmero Identificacion 1077198767
Destino

Valor Transaccion

$354,010.00

Indicador Validacion

1

Tipo Identificacion 01
Destino

NUmero Producto 3207789668
Destino

Tipo Producto Destino 1

Usuario Aprueba/Rechaza

Nombres y Apellidos

Fecha Autorizacion

Accion

JULIO GONZALEZ

2024/05/03 10:13:42

Aprobado

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FDE0018F1FA858EC&CRFT=fde0018f1fa8585d#206
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javascript:void(0);

23/5/24, 11:12

Grupo

& Banco AV Villas

Fecha/Hora Ultimo Ingreso: 2024/05/23 10:41

Transacciones _
> Carga de Archivos
> Administrar Archivos

Carga de Archivos

ANVAL

Resumen Archivo

Banco AV Villas

Fecha Actual: 2024/05/23 | Hora Ingreso: 11:06 IP: 190.145.73.194

Tipo Archivo
Pagos a Terceros

3

Nombre Archivo
PL1299-299PUEBL

No. Registros Enviados Estado

Procesado

Nombre Técnico Archivo
AEQO04JAFO

Fecha Envio
2024/05/17

Valor Total Archivo
$2,536,641.00

Informacion Adicional

Resumen Registros

Descripcion de Estados

Numero Producto Origen Fecha Efectiva Valor Transaccion Estado
146115605 2024/05/17 $354,008.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ MOSQUERA MOSQUERA
Cddigo Banco Destino 0551 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo
Valor Transaccién $354,008.00
NUmero Identificacion 1077198767
Destino Indicador Validacion 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 3207789668
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/05/17 | $2,109,450.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario =~ REINA JIMENEZ DERLY
Cddigo Banco Destino 0013 Indicador Mas 0
Cddigo Plaza Destino 0003 Adendas
4digo Plaz i
Valor Ti i0 2,109,450.00
Ndmero Identificacion 66857849 alor Transaccion *
Destino Indicador Validacién 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 243142858
Destino
Tipo Producto Destino 1
146115605 2024/05/17 | $73,183.000 EXT
Pagos
Cddigo Transaccion 32 Nombre Beneficiario ~ GALLEGO SALAZAR LUZ
Cddigo Banco Destino 0051 Indicador Mas 0
Adendas
Cédigo Plaza Destino 0003 i — $73,183.00
Ndmero Identificacion 24729345 alor Transaccion i
Destino Indicador Validacién 1
Tipo Identificacion 01
Destino
NUmero Producto 0000000261508634
Destino
Tipo Producto Destino 1

Usuario Aprueba/Rechaza

Nombres y Apellidos

Fecha Autorizacion

Accion

JULIO GONZALEZ

2024/05/17 11:44:16

Aprobado

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FA70018F631B642F&CRFT=fa70018f631b639e#206
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23/5/24, 11:12 Banco AV Villas

https://www.avvillas.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&MENU_UX=false&RQE=FA70018F631B642F&CRFT=fa70018f631b639e#206 2/2
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

PROCESO LOGISTICA

BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 1 - CARTAGO DIRECCION: CALLE 11 #5-67
CONTACTO: Yuliana Andrea Giraldo Castro TELEFONO: 313 7287041
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
e . B SRR TETEAST & URE T
Jabén de dispensador para manos 3 [5*. Haeidn, e reckinis plbibce
12 - Con agente en una oy minima {con minima de 8 DU
(Compra) dei0.2% 1785 ml '
o "
BC e D R A B
13 Gel antibacterial para manos 8102% k00 acinisnts: plistion oo
- Con agente humactants capacidad minima de 3.785 8,00
(Compra) pHente5 57 ml ;
EW -~ Liquido, en recipiente plastico
2 . 2 lim piador #n una concentracibn minima del 8% )
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Dispanisis an minimo (2) dos fragancias con capacidad minima de 8,00
~El envase deba estar comectamente etiquetada bajo los {3 785 m|
" o v
18 Limpiador desinfectante para pisos |- <ok v lor. De acusrdo a  fragancia Liguiia. s girrala oan
(ot ;:mm:udnmmmhqummcmllnpﬂn capacidad minima de 3.785 8,00
¥ mi
-y ) IVO(E] con etectc’
S limpiador y desengrasanta en una concentracién minima | Liquido, en recipiente plastico
19 Liquido desengrasante (Compra) dal 10% con capacidad minima de 8,00
- El envase debe estar camectamente etiquetada bajo 1os {3 785 m|
Limpiador desinfectante para uso B I
22 11(C - Con agentals) tensoactivols) con electo kmpiadr y | con capacidad minima de 8,00
general 1 (Compra) desangrisite s o concomraciin minma e 1.8% 13785 mi
FHWE SR - R ﬁaﬁ HERt {[Tquido, &n Tecipients plastice
28 Liquido para limpiar vidrios 2 ] m:\g:m;m';"::::‘:;';ﬁ:im“ 4% lcon capacidad minima da 500 16.00
(Compra) - El anvase dabe estar conoctamente diqustado bajo s | ™ €N ) !
PR s AL A aitare el Aanitols...
. B - € anvase del producto debera estar correctamente | LIQUId0, en recipiente plastico
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) |stiauetads, indicando: nombre comercial dal producto, | con capacidad 16,00
¥ pictogramas d;-m compuestos peligrosos & minima de 1.000 mi
Liquido cubre rasgufios para madera |ioxmin mamssan o [Enrecmients pistco
42 (Compra) fg-':m:cm:ur:::-lewwa  cubiir rasguhos en :’I" capacidad minima de 200 8,00
madaras sscuras
) &“ﬁlﬁlﬁ”ﬁ;ﬁ:&iﬁﬁﬂ: 15% Liquide, en recipente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En milhiples fragancias con capacidad 8,00
- El anvase deba sstar comsctamente sliquetado bajo 1os {minima de 3 785 m|
IS RALgE o an iy
69 Bayetilla 1 (Compra) 'c:,::n:bmﬂ’"ﬂ;w - 16.00
: 20 8in estampada
Blanca “Tamao minima de 100 cm de largo por 70 cm de i 1
B
o - Abrasi
77 Esponjilla 3 (Compra) 1 iy P g8 largo por 12 em de Unidad 15,00
0.4
84 ESCOE 3 (Compra) ;::EE:::‘-::; :'\I:'ln:ﬂn:ﬁcm dolgoparBemda] 8.00
uave - Material de base en plastico con acople lipa rosca
0.8 mm
85 EZ::ba 4 (Compra) a:cx :;rn‘a::: ::r:;n:do!s:m delrgoperOemde] 2.00
- Material de base en plistico con acople lipo rosca
- Extension minima de 140 cm
88 Mange madera escoba 1 (Compra) | -Acie pisstico o wsca para patos de escobs Unidad 5,00
- Elsborada con hilaza de algodén natural
94 Trapero 3 (Compra) ) ooy s o 2 . s R g 8,00
- Material de base en plastice con acople tpo rosca
Pads 2 (Compra - P raimocién
100 it (Compra) Dl s de 6 s Unidad 1,00
Para brilio
101 Pads 3 (Compra) S g Unidad 1,00
- Para ramecién
102 Pads 4 (Compra) - Ditmatre minme da 20 aulgadss Unidad 1,00
- Café o negro '
o Bolsas plasticas 1 (Compra) i e — 2400
§ *Calbie da misiiie aquele de minma ;
Negra 40x55x6 - Tamato a.mm cr:utamnn por 55 cm de largo
- Elaborada n polistilena de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) el s o Paquete de minimo 6 12,00
- Tamafo de 70 om de ancho por 50 cm da large
- Elaborada en pofietilens de bajs densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) i Y Paguete de minimo 6 12,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 50 cm de fargo
- Elaborada en polietilens de densidad
1 20 B g - De color blanco o "
olsas plasticas 17 (Compra) e da ks Paquete de minima 6 12,00
- Tamatio de 70 cm de ancho por 90 ¢m de largo
24 Bolsas pléasticas 21 (Compra) e o - ;
Negra 80x110x6 - Calibra de minime 3 aquete de minimo & 12,00
- Tamafo de 80 cm de ancho por 110 cm da large.
TR R
- Ela 1 o £
130 Er‘:gr'ﬁf 1(Compra) . Cobamimade 18 Par 8.00
- Tallas 72 905 a XL ¥




BEi’!I eo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

ackniet ¢ nabREES PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 1- CARTAGO DIRECCION: CALLE 11#5-87
CONTACTO: _ Yuliana Andrea Giraldo Castro [ TELEFONO: 313 7287041
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
- Elaboradoe an tex
131 Guantes 2 (Compra) - Calibra minimo de 18 Par 8,00
~Talles Ta9oS a Xl
- Rollo con longitud minima de 250 matros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Doble hoja blanca Rollo 40,00
- Sin fragancia
- TEaNasTon precane
- Rollo con longitud minima de 100 metras
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dioble hoja cen tamafo minime de 15 cms de ancho | Unidad 20,00
- Color Natural
OBSERVACIONES:
i ' RECIBIDO
nomere:  Dlocleo Q\: Seocncy CC. No.:
FECHA: OS-237 52 TELEFONO:

SELLO:




Frgracutian por naliralgs

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

PROCESQO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 . PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 2 - ALCALA DIRECCION: CALLE 5#8-56
CONTACTO: Marlen Betancourth Valencia TELEFONO: 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
UG g S U ST ;
Jabén de dispensador para manos 3 [5* Liguido, an recipients pidetico
12 (Compra) - Con agente enuna minima{con minima de 2,00
Selgax% 3785 ml
¥
= CORIgAE LI 03 £
g g . lim piador en una concentracidn minima del B% Liquido, en recipiente pidstico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Dispanibie en minimo (2) dos fragancias con capacidad minima de 2,00
- El envase debe estar comectaments stiquetado bajo ks {3 785 mi ¥
Limpiador desinfectante para pisos - Cotor y clor: Da acuerdo & Ia fragancia Liquido, en garrafa con
18 {Compra) - Producto biodegradable que no afectas la capade  |capacidad minima de 3.785 2,00
Loy ml
T sy
e hmpix!uryd;snpmilrl- .nm.emm.;:::.':;:m Liguide, en recipiente plastco
19 Liquido desengrasante (Compra) dol 10% con capacidad minima de 2.00
- El anvase debe sstar comoctamente elquetado bajo s (3 755 m| &
Limpiador desinfectante para uso una sancentraciin minimd del 0.2% Liauida, an rhormnid plleice
22 - Con agentats) tansoactivols) con electo limpiador y  {con capacidad minima de 2,00
general 1 (Compra) \ desangrasants en una concantracion minims ool 15% |9 785 mi |
5 bt o
AR R A e
Liquido para limpiar vidrios 2 e A SRR AT S T ) S ecpien m piwiED
28 q p P . Doribie i we los (2} engaricies con capacidad minima de 500 3 00
Compra - Elanvase debe estar conactamenta stquetado bajo los | M €01 !
¢ it g i -- kst - a0l 6. Dok
3 g - El snvase del producto deberd estar Liquido, en recip plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) , indcando: nombra ial del procucto, | con capacidad 4,00
pctogruni de o aemprasios pelgreans minima de 1,000 mi
44 Liquido cubre rasguAios para Madera Lo mumadas " [Enrecpente pisico
(Compra) - Da color oscura para coayudar a cubrir rasguios sn ::“ capacidad minima de 200 2,00
ceras
T T e T
80 A b tador 1 (C - Con fragancia en una concentracion del 1 5% Liquido, en recipiente plastico
mpienta ompra - En muigies fraga idad
pre) i e et et s b G A5 2,00
Bayetill ~ 1008 nigosén y fibra maturad
69 yetilla 1 (Compra) i Ve e Unidad 3,00
Blanca “Tamaho minimo de 100 cm do larga por 70 em de 1
Rl
” - 1
77 Esponjilla 3 (Compra) i s s e T Waidied 2,00
0.4 mm
84 Escoba 3 (Compra) Eis minima da 36 cm da largo por Bem de |
Suave ancho por 10 cm de ako Hidad 2,00
- Materai de base en piastice con acople tipo rosca
- Extension minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acopie pléstico o esca para palos da escoda Unidad 1,00
- Elabeiado hilaza de aigod: |
“ I o
pe ( pra) de 32 cm de laigo Unidad 2,00
- Material de base on plastico con acaple tips Tosca
. - Elaborada el de baja densidad
108 Bolsas plasticas 1 (Compra) ot e il 600
- Calibre de minime 1
NBQFB 40x55x6 - Tamafio ;-maa mr: de ancho por 55 cm de largo !
- Elaboraca en polietileno de baja depsidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) ki N Paquets de minmo 6 4,00
- Tamafic de 70 cm de ancho por 80 cm de largo.
- Elaborada en polietileno de baja densdad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) ! e S Paquete de mirimo 6 4,00
- Tamafc de 70 cm da anche por 90 cm de large
- Elaborada en polietilanc de baja densxdad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) fehanp e Paquete de minimo 6 4,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 90 cm de large
i - E en o
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) By i Saa ) 400
Negra 80x110x8 . Calibre de minime 3 Paguete de minimo 6 :
- Tamafc de B0 cm de ancho por 110 em de largo
i i
Guantes 1 (Compra) - Elaborados en atex
130 7 Caiibre minimo de 18 P
Amarillo “Tallas 73808 a Xt ¥ 2,00
L . -
- Elaborados en Etes
131 Guantes 2 (Compra) ! - Calibre minime g2 18 Par 2.00
~Tallas TaGoS 2 XL
ok s
s g - Rello con kengitud minima da 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dot hoja lanca Rolio 2.00
B gl < :
BCL
- Rello cen lengitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dobie hoja con tamafio minimo de 15 ems deanche | Unidad 1,00
- Calor Natural { ¥
S inin

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:

CC. No.:




g&, REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

Brlii BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

oy Seo PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024

SEDE: Sede 2 - ALCALA DIRECCION: i CALLES#8-56

CONTACTO: Marlen Betancourth Valencia . TELEFONO: . 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION 3 MEDIDA CANTIDAD

FECHA: - TELEFONO:

SELLO:

~

(43499360
CJTudUI Ju-u;]uc[o
3232311394

aleulet



Brm%eo

IEPAsRes [ ARUA TR A

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890 327.601-0
PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 gPERIODD DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 3 - ULLOA DIRECCION: CARRERA 3 # 5-14
CONTACTO: Marlen Betancourth Valencia TELEFONO: 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
) SRR ST 8 R Gl LTy A et
12 E'g::::;:: dispensador para manos 3 f‘;ww. . I c::‘ o] “?n‘:‘m:dl % 2,00
il 2% 3.785 mi
lnwnrn mwdll Liquido, en recipiente plastico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) Dumm--nmwmmmm-m- con capacidad minima de 2,00
-El orractam ente stiquetada bajo kos 13 785 mi '
i H £ 5 3 . ..,g.. Liquido, en garrafa con
hod I(-ggfpnl:f:)r desifectante e _Em:‘” D""“'“"""‘G n.copa e minima de 3.785 2|00
Yo mi
b “n‘un!ur ya-:mgm.m :':im. :mmm.iu;::':‘u:u Liguido, en recipiente plastco
19 Liquido desengrasante (Compra) dol 10% con capacidad minima de 2,00
-Elmuma astar comectamente etiquetada bajo ks | 3 785 m|
G e
impi i una concentracion minima Liquido, ipiente pidstic
22 timplador dasinfectante para uso - Gon -n::!(v).tb:nl;clwo(d:).cou:* sfocto limpiader y cI::\u cap;c"u;m:m:u. i 2,00
general 1 (Compra) dezngroaats s una concertaciin i o 15% 13,785
Liquido para limpiar vidrios 2 Bastibepgobebicslionced N el B ool
e con capacidad minima de 500
5 (Compra) ::‘:vmn:hm‘n nlcr::-glﬂmucwmbqam ml, con . 3.00
. i Elmu« mdueeom«a estar corractamente | LiQUido, en recipiente pidstico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |stisustsdo. indicando: nambrs comercial dsl products. | con capacidad 4,00
A minima de 1.000 mi
- 3 - Con agentes limpiaderes y abrilantadores en una E o phiitic
42 I(-(I:ik:-ld:r :)ubre rasgufios para madera oot e & % R———— C:ﬂ’:ip”;’:@gmm':m - 2,00
Maderas oscuras mi
r::uc»on CoR KSR W Y SelventeEs .
60 Ambientador 1 (Compra) :E‘:“m“;';:'m'?.“;l‘."""“'"""" e 'c_?u"m::m::n - 2,00
+ El envase dobe astar corectamonts s quelado bayo los mlnw::’du 3785 ml !
7 TN g jecidon.so sl idams
o Bayetilla 1 (Compra) Plicioaivat Ty 3.00
Blanca ~Tamafo minime de 100 cm ds large por 70 cm da %
77 Esponjilla 3 (Compra) g EAPRRRESUU DRIV 11 2,00
Escoba 3 (Compra) ! ?::m;.b.m nima da 35 cm de largo por & cm da
84 o minima da 35 ¢ goporBeman | 2.00
Suave ancha por 10 cm de alto § '
- Materiai de base en plistico con acople tpo rosca
- Extensin minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | Al pastico s e purs puos oe sscots Unidad 1,00
- Elaborade con hilaza de algodtn natural
94 Trapero 3 (Compra) Vhiro g et i 17 2,00
- Materiai de base en pldstico con acople tipe rasca
4 - Elaborada en poliatilenc de baja densidad
106 ﬁz:ra:f(;i?g;ass ; (Compra} :2:.?:;::;‘“‘ Paquete de minimo 6 6‘00
N - Tamafo de 40 cm de ancho por 55 cm de largo
4 - Elaborada en polietiienc de baa densxdad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) - Paquete de minimo § 4,00
- Tamafo de 70 cm de ancho por 80 cm de largo
- Elaborada en poletilenc de bag densxdad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) B gl PO Paquete de minimo 6 4,00
- Tamafo de 70 cm de ancho por 50 cm de largo
- Elaborada en poietiienc de baja densxdad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) B e 1 Paquste de minima & 4,00
- Tamafo de 70 cm de anche por 80 cm de largo
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) i i
e Paquete de minimo 6 4,00
NBDI’G 80x110x6 v - Tamafo de B0 cm da ancho por 110 em de largo
G s % ; Tipe domastice
uantes ompra - Elsborades en ltex =
o Amarillo (comere) Tl Tades el - 2,00
jébborldnc on Wtex !
131 Guantes 2 (Compra) - Galibre mirimo de 18 Par 2,00
-Takas TaSeSaXL
e - Rello con longitud minima de 250 matros
143 Papel higiénico 3 (Compra) O o s Rolla 2,00
: Rl o ot i 00 s
153 Toallas para manos 8 (Compra) e ol o mats wime.fn s e snch: | Unidid 1,00
1 ; ura
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
NOMBRE: /7‘2/@:145’&22,@-“&;\1/ CC.No: 29(B63LD

SU32/F91]
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REMISION BIENES DE ASEQ'Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

Ipacatans o Fsits PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 . PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 4 - ANSERMANUEVO DIRECCION: CALLE 7 #3-28
CONTACTO: Gloria Elena Castafio Osorio TELEFONO: 314 6870591
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
12 Jabén de dispensador para manos 3 M — — t';"‘“"‘ " ’“""’:n“::a"::'“ 200 . P
(Compra) . 481 0.2% 3785 mi i f
mmmm:u Liquido, en recipiente plastico
15 Limpiador muftiusos 1 (Compra) - Dispenisie o7 minimo (2) dos ragancias con capacidad minima de 2,00 /
- El envase cabe estar comectaments atiquatado bajo 103 {3 785 m|
it i i Brigpeiioabbinriselin Liquida, f
18 LB Pl S T i PO | e wew et mim s TIE 2,00 ,/
(Compra) s2an0 mi i
: 5 s
s s en una concentracién minima 3LiQuido, en recipiente plastic
19 Liquido desengrasante (Compra) e m— e c:u:::dad mlnmapde : 2,00 /
- El anvase dete estar comectamente otiquetad bajo Ios i3 785 m|
YA ST g
impi: i una ¢ orcentracién minima del O, Liquido, ipiente pldstico
22 Limpiador desinfectante para uso -con-g:-«nm:md:;f 2% — cauc;:;o::mbnm - 200 /
general 1 (Compra) 3 enuna inima del 1.5% {3785 mi
TR " . ngﬂﬁ ol H_a’_“%“ :‘ Tiquide. en recipiente 0
o una a
28 Liquido para limpiar vidrios 2 e con capacidad minima de 500 3.00 /
(Compra) £l anvase debs sstar comectamsnts stiqustads bajo los : Mh CON ——
/€1 envase dol productscabars et cormeramarts|LIQuida, en teciiente pldsico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |siaustado, ingcando: nombre comercial del products. i con capacidad 4,00 /
Phbicrumas 02 It comesstlos puipmet s | minima de 1.000 mi
Liquido cubre rasguiios para Madera |omme e mom i pe oo™ 1En recpiente plastcs 4
42 (Compra) E‘E::L::?::m :;:;“ acypiin rasgulios on :ﬂnln capacidad minima de 200 2,00 ¥
l;‘:..“;;ﬂfﬁ‘mfx.f.m:‘ 15% Liquido, en recipiente plastco
60 Ambientador 1 (Compra) v - En mifiples fagancias con capacidad 2,00
' - El anvase debe estar comectamente atiquetado bajo 105 £ minima de 3,785 mi ¥
- o e ataistema
59 Bayetilla 1 (Compra) 7 o sttty i s 3.00
Blanca ~Tamafo minimo de 100 cm de larga por 70 cm de t
77 Esponjilla 3 (Compra) :;:xm;mlmotscm de largo por 12 om de Sriki 2,00 '
04 mm ,".
84 E:t::l;a.‘i(ﬁompra) m:miu::ama&wmmmumm s 200 ¥
- Material de base on plastico can acople fips rosca
- Extension minima de 140 om
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acople pisstics o rosca para paies de wscoba Unidad 1,00 /
- Elaborado con hilaza de aigodén natural /
94 Traper0 3 (Compm) ;M;;?mz:i::mhmu de 435 gr y edenson minima Unidad ZIOO »
- Material de base en pistico con acople tipe rosca
Bolsas plasticas 1 (Compra) " S, S N )
106 s s Paquete de minimo 6 6,00
Negra 40x55x6 i s ¢ _
- Eiaborada en polistienc de bajs densided /
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) SR Paquete de minimo 6 4,00
- Tamaho de 70 em de ancho por 50 cm de large
- Elaborada en polietiienc de bajs densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) ! e i3 Paquete de minimo 6 4,00 /
- Tamado de 70 cm de ancho por 90 em de large
- Elaborada en polistienc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e Paquete de minina 6 4,00
- Tamafo de 70 cm de ancho por 90 cm da largo
4 - Elaborada en polistienc de baj densdad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) Dechonge s 400 /
NeQra 80!11OX6 - Tamado de 80 cm de ancho por 110 em de largo
= TipS HamashEs” L
Guantes 1 (Compra) Mot it
1 Amarillo rmelaraiity Fa 2,00 /
ot
v - Elaborados en latex
131 Guantes 2 (Compra) ' + Catbre minimo de 18 Par 2,00 ,/
-Tallas TaBoSaXL
143 Papel higiénico 3 (Compra) o Rote 200 ¢/
- $in ragancia
T TEalEE Eon precee
- Rollo con ud minima de 100 m:
153 Toallas para manos 8 (Compra) vmm:"m@mwmmmnmmmmm Unidad 1,00 /
- Color Natural
OBSERVACIONES:
- . [ RECIBIDO Hayp 23/20Z29¢
! /
NOMBRE: {u : déao CC.No: 29456




REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEOQ SAS NIT 890.327.601-0

ke
Brill ASeo

Wecatias s PasazE PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 lPERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 4 - ANSERMANUEVO DIRECCION: CALLE 7#3-28
CONTACTO: Gloria Elena Castafic Osorio TELEFONO: 314 6870591
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
FECHA: 2 3 WR(g 2029 TELEFONO: M

SELLO:
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

PROCESO LOGISTICA

BRILLASEQ SAS NIT §90.327.601-0

CLIENTE: CSJ R4 PERICDO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 5 - EL AGUILA DIRECCION: CARRERA 3 # 9 -02 ESQUINA
CONTACTO: Yesica Alexandra Agudelo Moreno TELEFONO: 314 5308451
ITEM BIEN 1 ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Jabén de dispensador para manos 3 C ki Lisuiido, a0 racipinnte phiatics
12 (Compr - Con agente o una minima |can dad minima de 2,00
pra) il _{37esmi
o ) enpadoran una concomraciin i o9 |LIquido, en reciients pldstico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Disponible en minima {2) dos fragancias | con capacidad minima de 2,00
- El snvase debe estar :m-nm-lqu--d&oqou 3785 mi
18 Limpiador desinfectante para pisos 'cmw De acuerdo a fa fragancia Liquido, en garrafa con
- Produsto biodsgradable qus no afectas la capa de capacidad minima de 3.785 2,00
(Compra) czona . ol
. limpiader y desengrasante i”m mmﬂ-i,m. Liquide, en recipiente plastice
19 Liquido desengrasante (Compra) del 10% con capacidad minima de 2,00
- Ef envase ri-h--ﬂlr =m-¢-n-n-m.una;nh. 3785 ml
matng ssan 2 gacrer
Limpiador desinfectante para uso o concant s inims el 0.1% Liquido, en recipiente plastico
22 - Con agento(s) tensoactivofs) con shectc impiader y  |con capacidad minima de 2,00
general 1 (Compra) in 3785 mi
28 Liquido para limpiar vidrios 2 e bbbt c:: Jp.?.;.’:mm" de 500 300
(Compra) - El anvass debe sstar comectaments stiquetado bajo fos |1 €07 P :
snvase rmu . ar c;m: e iLIquido, en recipiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) n:n:mno uelpempdrosyshyily phishingl zap:csa'-amn * 4,00
MAUMEAIAL-AG 1 copiy P € minima de 1.000 mi
Liquido cubre rasgufios para madera WW"T,':,:‘:""“'““‘“" En recipients plésico
42 o S e i i s [£50 RS T 0 20 2,00
. Cnﬂ m:.ﬂ'f..'::ﬁ".‘;:::n 5% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En miitiples fragancias con capacidad 2,00
+ El envase cabe ester conectam ente siquetade b%j0 103 { minima de 3 785 mi
Bl
Bayetilla 1 (Compra) = 100 wgwtbn y rue appiral )
" Blanca b SRR 3.00
77 Esponjilla 3 (Compra) :::;h:mwmuncmawnp«uemm Unidad 2,00
0.4 mm
84 Escoba 3 (Compra) 1 - ma e o i dn 35 o o g prBom e L 200
Suave et por 19 5 48 st ¢
- Matorial de base en plastico con acople tipo rosca
- Exensién minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acopie plasiice o rasca para palos de escobs Unidad 1,00
- Elaborade con hsllz'a da aigodon naural
94 Trapero 3 (Compm) :‘;h:m:;:r:ﬂ;mwmdnisswrmmﬁnminima Unidad 2.00
- Material de base en plastico con accple tipo rajca
Bolsas pléasticas 1 (Compra) e e —
106 Ne 40x55x6 . Caiibre de minimo 1 Paquete de minima § 6,00
gra X X - Tamaho de 40 cm de ancho por 55 cm de lago
Y - Elaborada en polietilenc de baj densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) inkaice O Paquete de minimo § 4,00
- Tamaha de 70 cm de ancha por 90 ¢m de kago
- Elaborada en polmtilenc de baja densdad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) gl Paquete de minimo & 4,00
- Tama#o de 70 ¢m de ancho por 90 cm de kgo
- Elaborada #n polistilenc de baja densdad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e Paquete de minima & 4,00
- TamaAo dé 70 cm de ancha por 90 cm de largo
Bolsas plasticas 21 (Compra) e bt g ke e
124 Negra 80x110x6 - b de ki Paquete de minimo 6 4,00
eg a A X - Tamaho de 80 cm de ancho par 110 cm de largo
: TiEE agwEE
Guantes 1 (Compra) - Elaborados en liter
130 Amarillo T Ta%08 oL o 2,00
gt
- Elaborados on ttex
131 Guantes 2 (Compra) . ot minimo e 18 Par 2,00
-Tallas TaBoSa Xl
- Rollo ¢ minima metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) Dok a2 Roto 2.00
- Bin fragancia
TR O B
153 Toallas para manos 8 (Compra) Dkl b oo s e 9 18 o b IR 1,00
c.clew-l

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:

CC. No.:
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 3 PERIODO DE INSUMOS: MAYQ - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 5- EL AGUILA DIRECCION: CARRERA 3 # § -02 ESQUINA
CONTACTO: Yesica Alexandra Agudelo Moreno TELEFONO: 314 5308451

ITEM BIEN ESPECIFICACION z MEDIDA é CANTIDAD
FECHA: TELEFONO:
SELLO: !

Odo § Censloi
CC\R 1626
OS5- 2324




Brill A

IORaCElAs o0 Matl s

PROCESO LOGISTICA

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 6 - EL CAIRO DIRECCION: : CARRERA 4 # 9-01 ESQUINA
CONTACTO: Saray Lorena Castillo Ramirez iTELEFONO:~ 321 8847565
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
y B e T ST S Ll v ST
12 Jabon de dispensador para manos 3 2.1l i o G c:n” ""'“'r’;inmm 2,00
(Compra) wiazs 2785 mi
g el TSN
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) -~ Disponible on minimo (2) das ragancies con capacidad minima de 2,00
-E sl unmmn-cmm bajolos {3 785 mi
i 2 2 & or: D acuerdo jancia Liquido. en garrafa con
18 Limpiadcr desinfactanie para pisos -gor;;:n:mmu;: ;:r':l-nuuzmd- capacidad minima de 3 785 2,00
(Compra) oz ml
»np-dv ¥ d.:lngrnuu iﬂum =wr£n‘m.f.m.... Liguido, en recipiente plastico
19 Liquido desengrasante (Compra) dei 10% con capacidad minima de 2,00
-EL_MV&WDI"IN comectamente sliguatade baje ios A785ml
L & (3] enal of
impi i uria ¢ racion minima dal 0. Liquido, en r te pldstico
22 Limpiador desinfectante para uso _wmﬂ:‘m m_wt";: i R “Dicld::f:nﬂv: :do 2.00
general 1 (Compra) 'n:mguwnmw:ummnc-bn minima dei 1.5% |3 785 mi
- o i _:"" i ";= P " g & feCiplente pistco
28 Liquido para limpiar vidrios 2 e i i con capacidad minima de 500 300
(Compra)  El anvase dsbe estar conactaments liaualado bajo kos "‘l- G, i '
) e it s s wimcate. LI o ol ity
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) | siaustads, indcando: nombre comercial del prosucts. | con capacidad 4,00
pectogramas d:_l':a compuestos peligrosos o minima de 1,000 ml
foiad = Gah agentes Hin ¥ ure En recipiente piastico
d [l e rasguos pars madera e i L e [ o mmme a0 2,00
maderas oscuras mi
:‘.«;”:\Jc a::.m':u::.:iz:::n 15% Liquido. en recipiente plastice
60 Ambientador 1 (Compra) - En mtples fragancias con capacidad 2,00
vEIlﬂumﬂlhcn::,:nﬂbn’w:dtﬂmdmqu minima de 3 785 mi
69 Bayetilla 1 (Compra) oA et B _— 3.00
Blanca \ “Tamafio minimo de 100 cm de lasge por 70 cm da ’
7 Esponijila 3 (Compra) e s e[ 2,00
04 mm,
B e i e 2,00
- Material de base en plastico con acople tipo rosca
- Extensién minima da 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) Acope bl o revca e ks i e Unidad 1,00
g - Elaborade con hilaza de aigodén natural
94 Trapero 3 (Compra) Foiihei o iaa G 111 2,00
‘ - Matorial de base en pldstico con scople lipe rosca
i Bolsas plasticas 1 (Compra) e e sl it )
6 N 40x55x6 - Catiore de minimo 1 Paquete de minimo 6 6,00
egra 4Uxax - Tamato de 40 cm de ancho por 55 cm de fargo
- Eisborada en pofietitenc de bajs densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) sl S Paquets de minimo 6 4,00
- Tamaha de 70 cm de anche por S0 cm da large
- Elaborada #n pelietiltenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) i S Paguete de minimo 6 4,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 90 cm de large
- Elaborada sn poletilenc de bap densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e 2 Paquete de minimo 6 4,00
- Tamao de 70 cm de ancha por 80 cm de large
Yt Bolsas plasticas 21 (Compra) o R e ol A EE—— 400
Negra 80x110x6 - Caltes d minino 3 S '
- Tamafia de 80 cm de ancho por 110 om de largo
- Tipo doméstica’
130 Guan?es 1(Compra) :gummn:oa;:lm Par 200
Amarillo - Talles 73808 a XL &
R
- Elaborados en ktex
131 Guantes 2 (Compra) - Gailors minimo de 18 Par 2,00
- Tallas 7a9085aXL
o - Rollo con longitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dobls hojs bianca Rollo 2,00
- 8in fragancia
- [allad Ton pretore 0
- Rofio con longftud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dot b ecntamato minmo g 15m de secho. | Unidad 1,00
- Colr Nt \

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:

CC. No.:




' a&, REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

¥
Bﬂﬁ% _ BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
il MG ‘-m,eu 9 ' PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 6 - EL CAIRO DIRECCION: ) CARRERA 4 # 9-01 ESQUINA
CONTACTO: Saray Lorena Castillo Ramirez TELEFONO: 3218847565
ITEM BIEN k ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
FECHA: TELEFONO:
SELLO:

Qe § Scoxbro
OS - 23, —202\Y

CC (L YREST




vk,
Brii!:é

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

Seo

Irmutas e AaRNES PROCESQ LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 7 - LA VICTORIA DIRECCION: CR 7 #8-45 ALCALDIA
CONTACTO: Paula Andrea Galeano Yusti TELEFONO: 300 180 07 20
ITEM BIEN ; ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
5 Pt : ™ ILiquido, sn recipients pléstco
12 :g:;n de dispensador para manos 3 % _— gmoons Jnok e o 2.00
pra) l0z% i _ja7esmi
8L 5 ) ;ﬂlnﬂdur en une cmmm minima del 8% Liquido, en recipiente plastico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Disponible on minime (2) dos fragancies con capacidad minima de 2,00
_ﬁobomuumunn squetade bajo s |3 785 m|
impi i i Bisdainisubig plpialil Liquido, fa
o [Lmbledordesinfecante paraeos | oL e oo | 2,00
- mi
o o lador  dsmangaaarts an s cocartrmin minons | LIguido, n reckRnty pléeion
19 Liquido desengrasante (Compra) del 10% con capacidad minima de 2,00
- El envase debe astar conectamente stiquetado bajo ks |3 785 m|
by g T I e e :
22 Limpiador desinfectante para uso ook AR t:":‘;;:ﬁ::';?:::‘m 2.00
general 1 (Compra) 3785 mi
p— " " . v ILiquido, en recipente plastco
28 Liquido para limpiar vidrios 2 e e o c;:\ucapacmd minima de 500 300
(Compra) - El envase dobe estar comectaments stiqustads baje fos | Mh €07 —— 4
YIRS S AR R I
- El envase o ar Liquid plastic:
31 Blangqueador o hipoclorito 2 (Compra) m:-n-!-‘ ool R o it r.:nuca‘::::mé i 4,00
Biegapeni Y kov camauaid bilgret 3 minima de 1.000 ml
4 - Con agentes limpladores y abrilantaderss en una £ jpienta pldstico
42 I{él:‘f;:;lbre rasguitos para madera ,D“qu::::::;rw”uwm‘m & c:nr:;uucnad minima de 200 2‘00
maderas oscuras m
i Cm fragancia en una ;mm:u 5% Liquido, en recipiente plastica
60 Ambientador 1 (Compra) - En mikipias fraganciss con capacidad 2,00
- El debe estar Bpis 2jo ko8 | minima de 3 785 ml
59 Bayetilla 1 (Compra) B i i 3.00
Blanca !
-Tamaho minimo de 100 ¢m de laiga par 70 cm de
77 Esponjilla 3 (Compra) : :::r:;o‘:mlrﬁnndna:m da large por 12 em da Unidad 2,00
04mm
84 g::?’za 3 (Compra) m:rmamuuxm dataigoporBemdef 2.00
- Matarial de base en plistico con acople tipo rosca
- Extension minima o *
88 Mango madera escoba 1 (Compra) et pu...wn.:J‘f..p..,.. de escoba Unidad 1,00
- Elaborad con hilaza de aigodon natural
94 Trapero 3 (Compra) T ey 10 435 91y e U2 it 2,00
- Materizi de basa en plistico con acople tipo rosca
Bolsas plasticas 1 e T o
106 o fOx:SxEé (Compra) ,g'*:““':mm‘ Paqusts de minimo 6 6,00
g - Tamafio de 40 cm de ancho por 85 cm de largo
- Elaborada en polistileno de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) e Paquete de minmo 4,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 80 cm da large
- Elaborada en potietitenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) T Paquete de minima 6 4,00
- Tamafio da 70 em de anche por 80 cm de large
- Elaborada en pobetiens de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e it Paquste de minimo 5 4,00
- Tamafio de 70 em de anche per 50 em de large
Bolsas plasticas 21 (Compra) | oo Pt b ol
= Nogm bt - Cattn a3 Paquets de minimo & 4,00
g X X - Tamaho de 80 cm de anche por 110 cm de largo
“TipS SomEEs
Guantes 1 (Compra) - Elsboradon an ibtex
™ Amarillo e P 2,00
SRR
- Elnborados en latex
131 Guantes 2 (Compra)  Gailbre minimo do 18 Par 2,00
- Talas Ta%oSaXL
s - Rollo con iongitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Doble hoa blanca Roflo 2,00
- Bin fragancia
v TTEaEY ¢ER pracare
- Rolio con longitud minima de 100 matras
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble heja con tamaf minimo de 15 cms de ancha | Unidad 1,00
- Color Natural
OBSERVACIONE’!\
[ P | RECIBIDO e
' OO N/( LY (00
NOMBRE: CC. No. (

HiNg




REMISION BIENES DE ASEQO Y CAFETERIA
BrmAg BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
rypacansss fof Rz ! PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 -PERIODO DE INSUMOS: MAYQ - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 8 - OBANDO DIRECCION: CARRERA 1 # 3-41
CONTACTO: Martha Cecilia Martinez Castafieda | TELEFONO: : 3185801212
ITEM BIEN 1 ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
2 U SR R SR URE Hal . i
12 Jabén de dispensador para manos 3 i s st b ”*""(’;‘i‘"“"::m ° 2.00
(Compra) {3785 ml
Liguido, en recipente pléstico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) D-pmu- o minime (2) dos fragancies con capacidad minima de 2,00
- El rwase debe estar :rlhd-n-lldu—mhqvm 1785 mi
e . . BN Liquido, en garra
18 Limpiador desinfectante para pisos [ 1w ovewmsuvaes | apackind minkna 40 3,705 2,00
(Compra) azone mi !
wpmuf y desengrasante .:."un. cmm,.::'::.fn. Liquido, en recipiente plastico
19 Liguido desengrasante (Compta) del 10% con capacidad minima de 2,00
- El snvase debe estar comectamente atiquetade bajo ios {3 785 m)|
1 S RS R S RO R e s T
impiador desinfectante para uso R et e o 02 AR 0 DU
= general 1 (Compra) Pt imsmaoinon =4 W it ey 2,00
28 Liquido para limpiar vidrios 2 trtnmdresispinly i, c: m?é:é’”}n?n?m”u 500 3.00
(Compra) El-m.uemm:modmmn\mmmm mi, con S '
" . : El s-a-t uﬂomtm Liguido, en plastico
3 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) ndicando, nombre comarcial del producte. | con capacidad 4,00
’ s peiigrasos & minima de 1 000 mi
Liquido cubre rasguAos Para MAUEra |umeuin s s s =¥ |En recpente pistico
a4 Compr) T e, S 200
ST S  TaRH
- Con fragancia en una concantracion del 1.5% Liquido, en recipiente piastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En maitipios fragancias con capacidad 2,00
- El envase debe m::u:-:::am:uqlqmmmom minima de 3,785 mi
69 Bayetilla 1 (Compra) e mﬁfﬂfﬂﬂ" - 300
Blanca “Tamafo minimp da 100 cm de large por 70 cm de ¥
77 Esponjilla 3 (Compra) :m.::mmmmsmumww 12 ¢m de Unitad 2,00
1 04mm
84 g::‘::a 3 (Compra) :‘;::Fb‘l‘;r:mul;.k::lﬁlscmmhmo pﬂyl L 2.00
- Material de base en plastico con acople tips rosca
- Edensién minima de 140 ¢m
88 Mango madera escoba 1 (Compra) ~Acople pidsticn o fosca para paios e escoba Unidad 1,00
£'aborado con hilaza de algoddn naursl
94 Trapero 3 (Compra) B 2,00
- Material de base en pldstico con acople tipe rosca
g - Elaborada en polistileno de baj densidad
106 EJOISH plasticas 1 (Compra) Docirrs B 6.00
egra 40x55x6 - Tamafo do 40 cm de ancho por 56 cm de large
i | - Eiaborada en polietileno de baj dansided
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) i N Paquete de minimo 6 4,00
- Tamafia de 70 cm de anche por 80 cm de lwrge
- Elaborada en pofistilenc de baa densudad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) e N Paguete de minmo 6 4,00
- Tamafio da 70 cm o8 anche por 90 cm de large
- Elabarada en poliatilenc de baj densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) oy Paguete de minimo § 4,00
- Tamafa de 70 cm de anche por 80 cm de largo
5 - Elaborada en polietileno de baja densidad
124 r?J«:nlsa:i plasticas 21 (Compra) ..g:.::.::m“ T 400
Bgra 80x110x6 - Tamafio de 80 cm de anche per 110 om de large
BTy iy
Guantes 1 (Compra)  ERbetoy i My
L Amarillo -?:r-ius:-x? il 2,00
R
- Elaborados en latex
131 Guantes 2 (Compra) - Calitrs minimo de 18 Par 2,00
-Tales Ta908 a Xl
Rollo con lohgitud minima de 250 metras.
143 Papel higiénico 3 (Compra) -g:hmm blance Roflo 2,00
+ Toalias Con praccne
- Rollo con loAgitud minima de 100 metros.
153 Toallas para manos 8 (Compra) l—wmmwmm minima de 15 cms de anche | Unidad 1,00
OBSERVACIONES
RECIBIDO
NOMBRE: -f'b(? D)n e C'Ibi(‘@ ) cc No: Gx20G31




Engacahies por SARTHIETS

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

u&(
BrillASeo

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 y PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 8 - OBANDO DIRECCION: CARRERA 1 # 3-41
CONTACTO: Martha Cecilia Martinez Castafieda TELEFONO: 318 5801212

ITEM " BIEN’_ ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
FECHA <0 OO 079 TELEFONO: < _
SELLO A




BrillASeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

frpscunien por 30NNz

PROCESO LOGISTICA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

CLIENTE: CSJ R4 PERICDO DE INSUMOS: MAYQO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 9 - ROLDANILLO DIRECCION: CARRERA 7 # 9-02
CONTACTO: Uberney Ceballos Garzén TELEFONO: u 3226781534
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
U SRS TR S O T
& Liguide, e plastico
12 .()g::: de dispensador para manos 3 32l ot e I ““n" - "“:";"":‘m 8,00
pra) - 02% 3785 ml
Gel antibacterial para manos wlo2% " Gl 1 recpiente plstca con
13 (Compra) :;mm:-;mmn E;ﬂalpacndad minima de 3.785 5,00
AR IReAE S “
im piador &n una concentracién minima del B% Liguida, en recipiente plistico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Dipanibia an minimo (2) dos fragancias con capacidad minima de 8,00
»Elmvmdﬂumrcmqmndmmmm 3785 ml
il i i ol gnhinidipn Y Liuido, en garral
18 Limpiador desinfectante para pisos :m:‘:zr “:W::uﬂ;_:wbm“ c:“u:;“mm;:;“;m 800
(Compra) azone mi
lmfmm” bz Liquido, en recipiente pidst
y limpiador y dessngrasante en una concentracion minima § LIqUido, e r pidstico
19 Liquido desengrasante (Compra) e i con capacidad minima de 8,00
vilmmmmu:wmncwmmnn 3785 ml
22 Limpiador desinfectante para uso st i S5 e N e et
- Con agenta(s) tensoactivols) con sfecte impiadary  |con capacidad minima de 8,00
general 1 (Compra) desongrasants en una concentracion minims dol 1 5% |4 788 m| !
i - SO Agantals] DrINCIPaIles) Con CIocts 1 pasdor y -t Uiquido.an Te=pnite plasics
Liquido para limpiar vidrios 2 dnvrgrasais s concontacin minns g 0% | :a;jfn.:mmso{:)
28 - Disponible minima en dos (2) fragancias S 16 00
(Compra) - £l snvass dsbe estar conectam ente tiquetado bajo los | M €7 d
st sotaniaci ! izasio de. pistola
-El smvase Liquido, en recip plastic
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) b direpiraigetrmirprpmmnll 508 capacidad ’ 16,00
pictogramas 1”::“’“9""‘“‘ Ppaligrasos & minima de 1.000 m!
Liquido cubre rasguiios para Madera | mus m i ™% [En recpiente piéstoo
42 (Compra) m‘::::u::c:‘:":m :;::". ik naiiann :1'" capacidad minima de 200 8,00
2 :Canlrlwmcnun una concentracion del 1.5% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mikiples ragansia con capacidad 8,00
- El unvase daba estar comectaments tiqustado bajo 98 | minima de 3 785 ml
A ineidar. a0 sl f
89 Bayetilla 1 (Compra) T e o 16.00
Blanca Tamaho mirime de 100 cm de lsrgo por 70 ¢m de 4
7 Esponijilla 3 (Compra) r?:::nvulmm.m de 'S cm da largs por 12 cm de Unidad 15,00
Escoba 3 (Compra ! sk al st -
o Suave (compre) e e M R A 8,00
- Material de base en plastico con acopie tipo rosca
Escoba 4 (Compra it £
8 e o g T 2,00
- Matarial de base en plastice con acopie lipo rosea
- Extensién minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) oo et o e ik 4 8 Unidad 5,00
- Elaborado can hilaza de aigodon natural
94 Tmpem 3 (Compra) :;;:-;::;oomwms.nssury-nm;snm.mn — B.DU
- Material de base an plstica con acople tipa rosca
Pads 2 (Compra) ' - Para remsier
100 Negri :2:”:::.:“ de 16 puigadas Unidad 1,00
- Para brille
101 Pads 3 (Compra) Dl e 3 ot Unidad 1,00
102 Pads 4 (Compra) Ol i 6020 pkgdss Unidad 1,00
- Café o negro
4 - Elaborada en polietileno de baja densidad
106 3otsas$ésucas 1 (Compra) Dvedornege P e 24.00
egra xssxe & - Tamaio de 40 om de ancho por 55 cm de large
- Elaborada en polistilenc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) Moyt T Paquete de minmo § 12,00
- Tamafo de 70 cm de ancho pot 80 cm de largo
s o kN o S St
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) T : Pagquate de minimo 6 12,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 90 cm de largo
- Elaborada en pulietiienc de baja densdad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e sl B ' Paquste de minimo 6 12,00
- Tamaia de 70 cm de anche por 90 cm de largo
B Isa 'é 2 :ET&EIHMKM“MMM
il < s Pasut e i 12,00
¥ - Tamafo de BO em de ancha por 110 cm de large
Guantes 1 (Compra) :El:bomm%
s Amarillo ey P 8,00




1
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

irpecres o ahiaER PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INS(JMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 9 - ROLDANILLO y DIRECCION: CARRERA 7 # 9-02
CONTACTO: Uberney Ceballos Garzén {TELEFONO: 3226781534
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
- Eunarado on e
131 Guantes 2 (Compra) - Cakbre minimo de 18 Par 8,00
-Tales TaBoSaXL
- Rolio con longtud minima de 250 metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) : ol ot Roflo 40,00
- Rabo com gt i da 100 matios
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble hoja con tamafio minima de 15 cms deanche | Unidad 20,00
- Cor Nt
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
NOMBRE: - Ui cc.No. 06870413
FECHA: w TELEFONO: 3(665/4773

SELLO:




p7>
Brﬁi?\%eo

ICHERS {00 Dz

REMISION BIENES DE ASEQC Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 11 - BOLIVAR DIRECCION: CALLE 3 #4-81
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz ! TELEFONO: 3107170228
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
i " Liquido Jente pidstic
i &% . @n recipien 0
12 Jabon de dispensador para manos 3 % I WO o bivcmtisdorn 200
(Compra) 8l 02% 3785 mi :
Fan 2 S plopa.
o _ A 7t ot ek Wirins sl 9% Liquido, en recipiente pidstico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Disponibis n minimo (2) dos fragancias con capacidad minima de 2,00
- El anvase debe astar comactamente stigustado baje ks | 3 785 m|
Impi ; ; ! o " Liquida, ata
19 |reedorcesitectamwparaisos  |IRUUSITUITY . (SSSTES | 200
azong mi
I;npudur ydnmmm‘.c:\iiamcmmu;?«mcm Liquida, en recipiente plastico
19 Liquido desengrasante (Compra) dol 10% con capacidad minima de 2,00
- El envase debe estar comectamenty sliquetado bajo los {3 785 m|
) A oA SR S A B B -
Limpiador desinfectante para uso na concentraciin minima del 0.2% Liquido, en recipiente pldstico
22 general 1 (Compra) -meﬂs):ﬂmmwn(sl:mmnmy:::;* go;:g;apam:dmmmaoo 2,00
i i i .785 mi
s = 3 P &"WWWMW Uiquida, "en Tecipiente plastco
28 Liquido para limpiar vidrios 2 .mmmm.'"...".:..«-amm; del4%  lcon capacidad minima de 500 3.00
(Compra) - E! envase debe estar comsctamente tiquetado bajo los | M 0N
G T e o sle.oiminia .
1 -El 5@ dal producto debera Liquido, en P 0
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) e, kv s e 60 et feam eapackiad 4,00
i A minima de 1.000 m
Liquido cubre rasguiios para Madera |imemeassmumeson o 4% |Enrecpiente pidstca
LI - e e s camimi [ cncamamaatn| 2,00
maderas cscuras
. £ ﬁ‘&iﬁfﬁ.ﬁ.@m; 15% Liquido. en recipiente plasteo
60 Ambientador 1 (Compra) - En miltiples fragancian con capacidad 2,00
-Elmmm-u::mo:n_r;wc atiquetado baje o8 | minima de 3 785 mi
69 Bayetilla 1 (Compra) _ic&ommw““y_n:" o - 300
Blanca “Tamaho minme de 100 cm de larga por 70 cm de !
e
! :
77 Esponjilla 3 (Compra) ::n::lf:mlmumlcmuhrwwﬁ om de Unidad 2,00
Escoba 3 (Compra o 2 de3cm o '
B TR L A S 2,00
- Material de base on pldstice con acopie lipe rosca
- Extension minima de 140
88 Mango madera escaba 1 (Compra) Ao i § s s e o Unidad 1,00
- Elaborade con hilaza de aigodén natural
94 Trapero 3 (Compra) ot | L e e 2,00
- Material de base en pidstico con acople tipe rosca
Bolsas plasticas 1 (Compra) e y
106 Negra 40X55x6 o e e Paquete de minima 6 6,00
- Tamaiia de 40 cm de ancho por 5§ om de large
- Elaborads an polietilenc de bajs densidad *
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) e s Paquete de minima 6 4,00
+ Tamafio de 70 em de ancho por 50 cm de largo
- Eisborada en polietianc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) o g Paguete de minimo 6 4,00
Tamaf de 70 cm de ancho por B0 cm de largo
-Ehlmﬂ-mpﬂdl-mﬂ-hapdmlﬂm
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e nt N Paquete de minima 6 4,00
« Tamaio de 70 cm de ancho por 80 cm de largo
o Bolsas plasticas 21 (Compra) onprenind o i )
e ubasalii S aquets de minima § 4,00
NBQFE 80x110x6 - Tamafio de 80 cm de ancho por 110 em de largo
ERL=T- Ty
Guantes 1 (Compra) - Elaborados an litex
e Amarillo ey » 4,00
Ry
- Elaborados en latex
131 Guantes 2 (Compra) - Caiibre minimo de 18 Par 2,00
-Talas TaSoS5axl
o
o - Rollo con longtud minima da 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) :m‘mﬂ?ﬂ Rotio 2,00
L TSR EEN PR OHE
- Rollo con longitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) il e o et i da Ao N | (i 1,00

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:

CC. No.:




REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

Brill A

Irapacalins us SRRt

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024

SEDE: Sede 11-BOLIVAR DIRECCION: CALLE 3 #4-81

CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz TELEFONO: 3107170228
ITEM T Biél;l ........ , | ESPECIFICACION .% MEDIDA CANTiDAD

FECHA: Z( 299-4——a 7 i i i ) TELEFONO

@ # Zg’ 6')9-&55 z .




Brill ASeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

SRS FA AR PROCESO LOG[ST]CA
CLIENTE: CSJ R4 1 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 12 - ZARZAL DIRECCION: CL10#8-56 PISO 2
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz TELEFONO. 310717 02 08 - 314 896 36 97
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
;:MW-mwmw PR T Ui, 1o roants sl
12 Jabén de dispensador para manos 3 i i R e 200
(Compra) 1 el02% 3785 mi ’
;mph'.luvm :nnrmmltdd Liguido, en recipiente plistico
15 Limpiader multiusos 1 (Compra) - Disponible en minim (2) dos fragancas con capacidad minima de 2,00
- El envase debe estar comectam ente aliquetado bajo los 3785 mi
impi i i e o ey s Liquido, a
18 Limpiador desinfectante para pisos jsl.:‘:‘h;';mwfmr;mnm“ c:ﬁ;:;:’:a:;‘m 200
(Compra) o20n0 I
R AR ey oS
o5 @ 8n una racian minima | Liquido. en recipiente plastico
19 Liquido desengrasante (Compra) o | o con capacidad minima de 2,00
- Elenvase nu- sslar conectamente um bajo los {3 785 m|
una ¢ ml - Liguido, iente plastic
22 Limpiador desinfectante para uso Cmmzm ::m ;:f:*m - cu‘:“cap::d’::mv::dg 0 2,00
general 1 (Compra) 1 desangrasari on na co 3,785 mi
g S goiehy - ™ |Ciquids. e Pl
28 Liquido para limpiar vidrios 2 “D:gm:m:"::tgm:"““ c:':l capa'cﬂnc:;?n‘:ma de ;000 3.00
(Cumpra) - El onvase dude sstar comectamaents atiquetad baje los | T €00 !
5 z x o da.nistola.
- Ei envase del producto deberd estar Liguido, en plastic
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) |siuetade, ndcanda nembre comersial def products, | con capacidad 4,00
ChEiSn 4 SN S 0% PR 3 minima de 1.000 mi
Liquido cubre rasguios para Madera iovee i g 9= (En reciiente piastco
42 R ity A SN ] acidad minima de 200 2,00
(Compra) e . 8
BESRET WIS Y SalHeE
- Con fragancia en una concentracion del 1 5% Liguide, en recpiente plastica
60 Ambientador 1 (Compra) 3 - En mtiples fragancias con capacidad 2,00
- El envase mm::o:ia:::ru.-mmomom minima de 3.785 ml
€9 Bayetilla 1 (Compra) e — 3.00
Blanca Tamafo minimo de 100 cm de largo por 70 <m de
77 Esponjilla 3 (Compra) e i 3 de g per 1zeme|Unidad 2,00
Escoba 3 (Compra) 1 FOUORUPURUUR, SRR B
84 anche por 10 o e Unidad 2,00
suave - M:n-:e;ﬂn“:-;“mm acople tips rosca
\ - Extension minima de 140 em  ©
a8 Mango madera escoba 1 (Comipra) | -Acoeie pléstico o reaca para paios da wscada Unidad 1,00
- Elaborado cen hilaza de aigodén netural
94 Trapero 3 (Comprs) :Jl;r:mc:::;mhlmem435qvvumnnmimn Unidad 2‘00
- Material da base en plistico con acople tipa rosca
" - Elaborada en polistienc de bajs densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Drcolmage e — 6.00
Negra 40x55x6 Tamaho de 40 cm de ancho por 55 cm de largo
- Elaborada en plietilanc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) By S Paguete de minimo 6 4,00
- Tamafa de 70 cm de anche por 80 cm de largo
y - Elaborada en pohetitenc de baja densxdad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) bl SO Paquste de minimo 6 4,00
- Tamahe de 70 cm de anche por 50 cm de large.
- Elaborada an polistilenc de baja densrdad
120 Bolsas pléasticas 17 (Compra) e e Paquete de minimo 6 4,00
- Tamafa de 70 cm de anche por 90 em de largo
2 - Elaborads en polietilanc de baja densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) ecdrnege ot 4.00
Negfa 80x110x6 - Tamafo de BO cm de ancho por 110 cm de farge
S SN
Guantes 1 (Compra) ; Sbomin M
8 Amarillo Bivsnciry i P 2,00
} : émw:‘:ﬁ:c:
131 Guantes 2 (Compra) - Cablbrg minimo de 18 Par 2,00
- Talias TaoSaXxl
- Rollo con longitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Deble hoja blanca Rolla 2,00
- Sin fragancia
- Toalas Ton precons
- Rollo con longitud minima de 100 matros.
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dobie hoja con lamafo minimo de 15 cms de anche | Unidad 1,00
- Color Matural
OBSERVACIONES .
so ~// \ I\ RECIBIDO
NOMBRE: r\Xe)(D CC. No.:




Brill
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REMISION GIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 13 - LA UNION A DIRECCION: CALLE 15 # 14-50 OFICINA 212
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONO: 320 6699655
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Jabén de dispensador para manos 3 T T Liauso, en reciente pidstcs
12 - Con agente on una minima icon idad minima de 2,00
(Compra) el 0.2% 3785 mi '
i : ;!'lnw Ju Liguide, en recipiente plastico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Dispanible en mirime (2) dos fragancias con capacidad minima de 2,00
dove i 3785 mi
i B 8 5 i Do no . " Liguide, en garrafa con
18 Limpiador desinfectante para pisos mﬂ&m,ﬁ:@mu capa de cipamd:.‘l minima de 3 785 2,00
(Compra) o20m0 i i
B S
. mpiador y M’unl minima | Liquido, en recipiente plastico
19 Liquido desengrasante (Compra) ol 10% con capacidad minima de 2,00
.Elorwn: daba estar n:;;-mm. stiquetado bajo o3 |3 785 mi
-wg:‘li ﬁﬁ% 8] C% 5&40 %\g! erial &n
22 Limpiador desinfectante para uso e i ORI o 5.0 szl 200
general 1 (Compra) dlnu;rglﬁnrlclnmcm:mm:ﬁn mil\mlﬂd!;h 3785 mi y
— " . — m%mm?ﬂm Liquido, en recipienie plastico
28 :_gg::i: rap)ara limpiar vidrios 2 E;':‘:;E‘”E;x.‘;:;{g u:: } ::n;anpacbdad minima de 500 3.00
~Elenvase comactaments stiquataca baja s | M
de pistola,
.- El anvase mw: 4 estar Liquido, en recip plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) | siauetade, indando. nombre comersial dol products. | con capacidad 4,00
pictogramas “":" compuesios pefigrosas minima de 1,000 m|
Liquido cubre rasguiios Para MAGEra | oo i Laisnesnins IEn recpiente pidstco
42 Comenal g P m%?::mz::..:m' o ;:n capacidad minima de 200 2,00
ﬁﬁ;ﬁ:ﬂﬁﬁ:ﬁ:ﬁﬂ; 15% Liguide, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) + En mtipies fraganciss can capacidad 2,00
- Elsnvase debe sstar corectamente dtiqustado bajo 05 minima de 3,785 mi
Bayetilla 1 (Compra) . ~ 100% sgodny b s
89 L - Color blance sin estampado Unidad 3.00
Blanca “Tamata minimo de 100 om de large per 70 o, de !
77 Esponjila 3 (Compra) Tamata mivme 3 Dem Gawgoger 2emen | Unided 2,00
0.4 mm
84 Escoba 3 (Compra) mt::a::::-:v:-:: do ¥ deorgoporBemde f L 2.00
Suave - Material de base an plastico con scopie tpo rosca
- Edensién minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acopie piastico o rosca para paios de escoda Unidad 1,00
5 - Elaborado con hitsza de aigodén natural )
94 Trapero 3 (Compra) ¥ epeoaiot e b 1 2,00
- Material de Base en pidstica con acople tpa rosca
" - Elmtorada en polietilenc de baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra) Ovcomrog  acons e ® 6,00
Negra 40x55x6 - Tamafio de 4D om de ancho por 55 om de larga
- Elaborads en polietiienc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) R Paguete de minimo 6 4,00
- Tamafo de 70 cm de ancha por 90 cm de laige
- Elaborada en soletilenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) e dosnttod I Paquete de minmo & 4,00
- Tamaho de 70.cm de ancha por 90 cm de large
3 - Elaborada en polietilena da baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) sienghniiod Paquete de minma 6 4,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 90 cm de largo
- Bolsas plasticas 21 (Compra) o R o e e 400
Negra 80x110x6 vf::;:;m;-:::. ancha por 110 cm de larga '
G Tipo gemastica
uantes 1 (Compra) Elesend gu tiay
%0 L amarilo ety . i
TRy
- Elaborados en ltex
131 Guantes 2 (Compra) - Calbre minimo de 18 Par 2,00
- Tallas 7Ta9oSa XL
. - Rollo con longiud minima de 750 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) b e i Rollo 2,00
-5 fagancia
" Rk con o i e 100 et
1563 Toallas para manos 8 (Compra) OBl e s ionl 2 18 | |Un 1,00

OBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:

CC. No.:
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
' BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYQO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 13 - LA UNION DIRECCION‘: CALLE 15# 14-50 OFICINA 212
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo ‘ ;TELEFONO: 320 6699655

ITEM o ) BIF;P{ kg ESPECIFICAC!ON MEDIDA " CA}IIB&E‘)“’
FECHA: c A7 U AT TELEFONO: 4£L06 77020
SELLO:
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REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 14 - TORO DIRECCION: CARRERA 3 # 6-29
CONTACTO: Malka Irina Jaramilio Povedo TELEFONO: 320 6699655
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
RGBS S U IS 4T
Jabén de dispensador para manos 3 [** LR, S recoionte plId
b (Compra) 4010.2% RS e vtk hipe.sy. 2,00
) . {m 9.| Liquido, en recipiente plastico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Dpornibla-en minimo (2) dos fagancies con capacidad minima de 2,00
-Elmmmuzm-uqnnmnhgh 3785 mi
i i & 3 ‘ e l‘ acuerdo a oo - Liguido, en garrafa con
18 Limpiador desinfectante para pisos o B ew A . 2.00
(Cnmpra) ozono. mi
i SIET TG SRS Y e
i jor y des 1sante en una concentracion minima | LIGUICO, en recipienta pi o
19 Liquido desengrasante (Compra) Wi con capacidad minima de 2,00
- El envasa debe estar corectaments dhiquetads bajo 1os |3 785 mi
- Lon %’i- E# 8)°¢ al 8
22 Limpiador desinfectante para uso i';,:::‘::fn minima d-tg::s _ '\;:;:m‘ en recpiente p::mm 500
general 1 (Compra) cantngacirtn et sonairocin ik 1N L3 Tge '
e e e S P A
Liguido para limpiar vidrios 2 des » s o 4% ey cap;n!::::lennr:apd: 500
28 - Dispanibie minime sn dos (2} fragancias 3.00
(Compra) - El anvase debe estar comectamente aiqustads baja ios | M- €N k
SR R A A a.kinin
- El snvase icto 4 estar correctamente | LiQUido, en recipiente pidstico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Cdmpra) |siusase et o ke, Joan capacidad 4,00
Pccgrarube da e comijstes gl + minima de 1.000 ml
Liquido cubre rasguiios para madera | oo e, mplaserss y soriantaderss snuma jEn recipiente plstio
42 (qumpra) asguios p r ;:-;mmmz O simaioess con capacidad minima de 200 2,00
. -—Hc:n“n::.m-mm-:r:-:vmmd 15%] Liquido, en recpiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En matipies Iragancias con capacidad 2,00
- El anvasa debe estar comectamente etiquetade bajo 1% | minima de 3 785 mi
R i sn.al
Bayetilla 1 (Compra) - 100% sigadén y b nstural
89 81 Color blance #in estar Unidad 3,00
ianca ~Tamafic minima de 100 cm de large por 70 cm de
77 Esponjila 3 (Compra) ’ st b s [ 08150 2,00
Escoba 3 (Compra) ek ik i g oo
&4 i 0o g T 2,00
Suave e e & AW 558 Wi
- Edensién minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) -Acaple pidstico o rasca para paios de sscoba Unidad 1,00
- Elaborado hwﬂhl-ld'wrﬂmi .
94 Trapero 3 (Compra) iy e S skt 2,00
- Material de base en piéstico con acople tipo rosca
Bolsas plasticas 1 (Compra) ' e i
106 N 40x55x6 e L s Paguste de minimo & 6,00
egra X X - Tamafio de 40 cm de ancho por 55 cm de largo
- Elaborada en polistilenc de bajs densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) Betsnhis Paquete de minme 6 4,00
- Tamafo de 70 cm de ancho por 90 cm de largo
- Elaborada en polistilenc de bajs densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) e Paquets de minmo & 4,00
- Tamafio de 70 cm de ancho par 90 cm de lxrga
- Elaborads an poliatiiena de baja densdad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) b Paguete de minimo 6 4,00
- Tamafio de 70 om de ancho por 90 cm de lsrga
i Bolsas plasticas 21 (Compra) e pelaslonn e e st ‘ i
Negra 80x110x6 ~Gatin de i3 PR i
- Tamafio de 80 cm de ancha par 110 cm de lage
= TipE deraRids
Guantes 1 (Compra) - Elshomds: on ltor
0 Amarilo oo BN o 2,00
R
- Elaborados an Htex
131 Guantes 2 (Compra) - Calibes minimo de 18 ] Par 2,00
-Tallas 7aS0SaxL,
- Rolio con minima 'S0 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) rivtentisit Roto 2.00
- Sin fragancia
> TTRENES R FreeEe
- Rollo con longitud minima de 100 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) :::»::Nr.:n;nm.ﬁ, ks e 16nem v soehe. FUnidnd 1,00
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
NOMBRE: CC. No.




?é‘, REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

4
oy A BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
BrillASeo ,
bl i . PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOST MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 14 -TORO {DIRECCION: CARRERA 3 #6-29
CONTACTO: Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONO: 320 6699655
ITEM BIEN ‘ ESPECIELC44 mcU‘D , MEDIDA CANTIDAD
- . arAl
. = - rd - WiN .
FECHA S - ~oRO YELEFONO:
SELLO:; A N DO
o~ N L g L4
A 2o rECIE!

C AN
—,—

L

1

i

e

. —
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Y RICHaTRs G PAtLrEbLE

REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

1

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 15 - SEVILLA DIRECCION: CARRERA 47 # 47-44
CONTACTO: Sandra Arcila Vilia TELEFONO: 31285988 04
ITEM BIEN ) ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
U R TS T
Jabén de dispensador para manos 3 (5% . {Liquida, en recpionte plsstico
1 (Compra) i o e T e oea
13 Gel antibacterial para manos ﬂ- e G:pl 2 ;s:o-e{m Ddlﬁa;ic;:son 560
(Compra) Bl iy i :
. . . mm »n uia cancantracion minima uﬂ: —— Liguido, en recpiente pléstico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) Db ks ) e i [T I sl e 8,00
o 3785 mi
% i % . Liquido, en garraf
18 I(.érr;rp;:t::)r desinfectante para pisos “F"am e 8.00
mi
i Liquido, pldstic
19 Liguido desengrasante (Compra) o cuqnucqu.lgmd minima de " 8,00
- El anvass debs estar comectaments ol 3785 mi ¥
22 Limpiador desinfectante para uso \"f" i"m)' ° . t:“xﬂ:d'm": P::““ 800
general 1 (Compra) ' ona comcomimokn minkma 0 1% 3785 mi = !
e y AR AR ¥ i[Iquida, en recipiente plastico
Liquido para limpiar vidrios 2 4 4% Lcon capacidad minima de 500
n (Compra) i e L OO 1 o 16,00
S s g sl o g8 ol
. _ y -El mlﬂrmﬂnmn estar corractamente  ; LIQuido, en recipiente pldstico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) }stiausss. inaisando: nambre comoreial del produsts.  |con capacidad 16,00
pictogramas. d:-h' compusstos peligrosos o minima de 1.000 ml
, - Con agentes limpiadores y abrilantadores en una En recipiente plistico
42 I(.(l:t:::.ld;:)ubre rasgufios para madera c;f::;.“::ﬂ:mmf:.i:u.cw camtn w597 CHpaCKiad minkma do 200 8.00
maderas ascuras mi
:::::;ﬁm:;mmu’::::n,s‘ Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En muitiples fragancias con capacidad 8,00
- £l evasa dobe sstar comectaments diqustads baje 1 | minima de 3.785 mi
69 Bayetilla 1 (Compra) _:c:j‘mm;f:;;:" o 16.00
Blanca _Tamaho minima de 100 cm de largo por 70 cm de e .
L4 Esponjilla 3 (Compra) Ecuw e SO SR | 15,00
Escoba 3 (Compra) e L 35 o doan
B‘ “(m 8 cnmm:n:u em de large por B ¢m de Unidad 8.00
Suave e S v s AR
0.6 mm.
85 Ezc:ba 4 (Compra) ;;;:::!b‘.‘;ﬂcﬁ:.\m.hﬁzmhwmwﬂumm — 2.00
- Materal de base en plistico con acopie 1ipo rosca
- Extensién minima de 140 cm
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -cosle pissico a rosca para paios do ascova Unidad 5,00
1 - Elaborado con hilaza de aigedan natural
94 Trapero 3 (Compra) ;,"‘;;*:;::f;"‘“’““‘ 4385 g1y miension minma - ida 8,00
- Material de basa en plastico con acople tipo rosca
Pads 2 (Compra) - Para emocion
00 Negro fg:'."::;;l"m“wm' Ynad 1,00
- Py il
101 Pads 3 (Compra) ':::"-::mimvd-’“ o Uniad 1.00
- Rojo o blanca
- Para remocion L]
102 Pads 4 (Cumpra) -:::mrv m:‘;ﬂmodo 20 puigadas Unidad 1,00
- Gafé o nogro
Bolsas plasticas 1 (Compra) I il e ik foonlud
106 e u in
Negra 40x55x6 kA s B i e — 24,08
- Elaborada en polietienc de bag densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) Rl ey R Paquets de minimo 12,00
- Tamafio de 70 erv. de ancha por 80 cm de largo
- Elaborada an mwimtidenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) 3 g TN Paquete de minmo § 12,00
- Tamafo de 70 cm de ancho por 80 cm de fargs
- Elaborade en politilenc de ba@ densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) il Paguete de minimo 6 12,00
- Tamafa de 70 cm de ancho por 50 cm de largo
Bolsas plasticas 21 (Compra) i s s
124 - Cakbre de Hilnimo 3 Paquete de minimo 6 12.00
Negra 80x110x6 Vel 00 T M I N
TR ek (e, - 8,00

Amarillo

I Tetas 7890S aXL
b i
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Aseo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

acaziss 4 Aat i PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 y PERIODOQ DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 15 - SEVILLA DIRECCION: CARRERA 47 # 47-44
CONTACTO: Sandra Arcila Villa TELEFONO: 312 859 88 04
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Ry
131 Guantes 2 (Compra) - Calibors minime de 13 Par 8,00
3 - Talios TaBo3 3 XL
- Rollo con longftud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) ?:b::;n:m Rollo 40,00
Rl con angledirima d 100 mtes
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Dk tla dontamate minee u 15 cow et {Unidad 20,00
OBSERVACIONES:
Ky o RECIBIDO
: 4 =N L “é
NOMBRE:; A[& -4 ‘()A 2 ()m?(b cC. No.: 7? PR S AL
FECHA: 14.06 . 202+ - : TELEFONO: 313 50?7

SELLO:




; *@ﬁ
Brill

4
ASeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

ORI 0 RAGREES

PROCESO LOGISTICA

* BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYQO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 16 - CAICEDONIA DIRECCION: CALLE 9 # 14-64 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Beatriz Elena Cortes Castellano TELEFONO: 216 48 98 - CL 300 180 08 20
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
; § e T iquido, en recilente pitstic
12 Jabén de dispensador para manos 3 _S:N_;__ - i W“”“F - 'wm‘mm ° 2,00
(Compra) 2 3785 ml
B Liguida, en recipienta plastico
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Disponible sn minimo (2) dos Iagancias con capacidad minima de 2,00
- El envase deba estar comectamente eliquetade bajo los {3 735 m|
- . " 8 G Nl d “ Liquido. en garrafa con
18 Limpiador desinfectante para pisos _mzm&wmrw:::ﬂ“m“ T e 2.00
(Compra) . e by
4;:auef ¥ ;.:ngmm. :‘Lm cmmr.:::m:u Liguida, en recipiente piastico
19 Liquide desengrasante (Compra) ol 10% con capacidad minima de 2,00
- El anvase debie estar comectamefte eliquetado bajo s | 3 785 m|
e A A A i
i i i una concentracitn minima ¥ Liguido, piente plast
22 Limpiador desinfectante para uso ¢ entracion minima dei 0.2% c:'" W'ﬁ’rn"'::d' i 2,00
general 1 (Compra) desengrasant 3.785 ml
Liguido para limpiar vidrios 2 nummun-«r-.m minima del 4% PG o R pye oA
28 q p P . Dipanisle minime n dos (2) igehcies con capacidad minima de 500 3 00
(Compra) - El srwase debe sstar comectaments etiquetade bajo s | M €ON e '
£ if mi 8 %
-El envase a ar Liquido, en recips plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |siaustade. e by s 4 ot [c0n capacki 4,00
Y piclogramas ::m compuestos peligroses o minima de 1.000 mi
g - Con agentes limpiadores y abrilantadores sn una En reciiente pldstica
42 :-éqot#:i: r:)Ubre rasgufios para madera 2 :ﬂm,uﬂ..k:-":::i:..m,,..,,w :ﬁn capacidad minima de 200 2,00
) L Vg o s oo Liquido, en recipiente pidstico
60 Ambientador 1 (Compra) - En miliples ragancias con capacidad 2,00
€l arorhes fab et connct amenf s Siuaad bafo e Ly e 3,785 1
-En ﬂw
Bayetilla 1 (Compra) 2 0 ity B v
L Blanca 'rcfm:.;\?u:: ::mp:rmwpam om de s 3‘00
77 Esponjilla 3 (Compra) | Taman minmo e om de o pr i2em g |UTKR 2,00
84 Escoba 3 (Compra) f’l‘m;";-b:r'dw:.h:ldolbcmdlhrwp«ﬂ:mdo - 200
Suave anche por 10 em o s
- Material du base en plstice con acople tpo rosca
E n minima em
88 Mango madera escoba 1 (Compra) -A:n:‘:nwkfm:ﬁ::;amd-mnh Unidad 1,00
E hilaza de aigodon natucal
94 Trapero 3 (Compra) e o e k2 el A e 2,00
- Material de base en plstice con acopie lipo rosca
Bolsas plasticas 1 (Compra) ool en pefarinns o8 R et )
1086 Negra 40x55x6 \ - Calibes de minimo 1 Paquete de minimo & 6,00
- Tamato de 40 cm de ancho por 55 cm de largo
- Elaborada #n poliatilena e baza densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) R Paquste de minimo § 4,00
- Tamaho de 7C cm de ancho por 90 cm de largo
- Elborada en polietilena de bag densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) ik iacr SO ) Paquate de minimo 6 4,00
- Tama#ec de 70 cm de ancho por 90 cm de largo
- Elaborada en polietilenc de bag densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) :g:':::::"z % Paquete de minime 6 4,00
- Tamao de 70 cm de ancha por 90 cm de larga
. -Emﬂﬂﬂ\ﬁdlﬂi-ﬂud‘mpd-dm
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) 4 Dvcsnege R i 4.00
Negra 80!1 1ox6 - Tamafe de 80 cm de ancho por 110 cm de large
i domestEs
Guantes 1 (Compra) + Elaborados en latex
L Amarillo sty FH 2,00
Rt
- Elmborados en lalex
131 Guantes 2 (Compra) Catim mirimo o 1 e 2.00
-Tallas TaBoSaXl
143 Papel higiénico 3 (Compra) Do ey s Rollo 2.00
- §in fragancia
T TERIET TS BT oE
153 Toallas para manos 8 (Compra) Ot el contaat i e 15 e ancho i 1,00
- ol Natu
OBSERVACIONES:
s ol S . —
oA /] RECIBIDO
NOMBR 1/ /1 CC. No.:

[ /’Céjfﬂ‘f et :

LA . 21540




- &f REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
o BRILLASEC SAS NIT 890.327.601-0
Brill ABeo
it artion PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYQ - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 16 - CAICEDONIA DIRECCION: CALLE 9 # 14-64 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Beatriz Elena Cortes Castellano TELEFONO: 21648 98 - CL 300 18008 20

ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
FECHA: ; TELEFONO:
SELLO:
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Brill ASeo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 17 - ANDALUCIA ! {DIRECCICN: CL8#317
CONTACTOC: Ana Patricia Arenas Rendén TELEFONO: 317 384 1007
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
g P RBT R URS Ll T——
i % i , &N feci e pl o
12 ngén de dispensador paramanos 3 {¥% i sn minima {con capacidad minima de 2,00
(Compra) ot 3.785 ml
. il o ILiquido. en reciiente pldsico
18 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Disporuiio on minime (2) dos tragancies con capacidad minima de 2,00
- El envase dee omectamerts etiquetate bajo o8 £3 785 ml
impis £ i - a Liquido, en garrafa con
18 Limpiador desinfectante para pisos —::L:‘“m:::ﬁ;-ma i de 3 58 2,00
(Compra) azona i
e Wuiisre LG eeTE g %
—— im piador y des angrasante en una concentracion minima Liquide, en recipiente plastico
19 Liquido desengrasante (Compra) el 10% con capacidad minima de 2.00
- £1 envase debe estar conectam ente eliquetady bajo ks |3 785 m|
Limpiador desinfectante para uso o iina 0% i ¥ Liudo.en recpente pidstco
22  Gon agerta-s) lanscastivols) con efecto limgisdor y  tcon capacidad minima de 2,00
general 1 (Compra) asens el 15% 13785 mi
Liquido para limpiar vidrios 2 1 i % loon fo‘:é::‘r}n‘:::: 4e 500
28 A - Disponible mirime en dos (2) ragancias i 200
(Compra) Bl irrase dab wstar coirectamants aliguetacs b los | €N )
et st a0 ST AR de.pistaia.
-El dal producto debard estar Liquido, en te plasti
31 Blanqueador o hipeclorito 2 (Compra) st moando. nomers somerilda producs. {can capacidad 4,00
pictogramas 9: los compuestos poligrasos @ minima de 1.000 mi
Liquido cubre rasgufios para madera Canauwiv Sty brlitiersst 104 B reciania plidg
42 o con capacidad minima de 200 2,00
(Compra) md::mﬁ:::mmmumrmm L
BGOSR CoR alcoRal iy solventes
- Con fragancia en una concentracion del 1.5% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mihtiples fraganciss con capacidad 2.00
- Bl snvase debe sstar conectamnte aiguelado bsi0 0% | minima de 3 785 mi !
2
69 Bayetila.1 (Compra) : ey Unidad 3,00
Blanca Tamaho minime de 100 cm de karga por 70 ¢m de !
77 Esponjilla 3 (Compra) e i e g om0 Unidad 2,00
Escoba 3 (Compra) i om0 e
TR ol Lo 2,00
- Material de base en plastico con acople lipo osca
- Extonsids imima de 140
88 Mango madera escoba 1 (Compra) o ke o oaca paa paos de skcoba Unidad 1,00
1 . Elabarade con hilazs de algodon natural
94 Trapero 3 (Compra) {Mnchm an g mies ge EEAY S  Unda 2,00
- Malerial de vase en plastice con acepla tipo rosca
Bolsas plasticas 1 (Compra) e
106 e d 6§
Negra 40x55x6 e st M e i
- Elaborada en politiiens de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) e i Paquete de minima 6 4,00
. Tamafia da 70 cm de anche.por 90 cm de largo
T Emorain on polieiiena e baj dencidad  ©
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) i Paquets de minimo & 4,00
- Tamafio da 70 cm de ancho por 80 cm de large
x . Elaborada en polistilenc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Cempra) Ssbisghrr i Paquete e minimo & 4,00
. Tamaho de 7C cm de ancho por 80 em de large
- Bolsas plasticas 21 (Compra) bl R
 Cotonriurmining § Paguete de minimo § 400
Negra 80x1 10x6  Tamakn de 80 cm de ancho per 110 £m da farge
TR
130 Guantes 1 (Compra) R s 2.00
Amarillo TallasTaGeSeXL
St
- Elabarados en iate
131 Guantes 2 (Compra) e - 2.00
- Tallas 7e 908 aXk
- Reilo. longtud minima de 250 metios
143 Papel higiénico 3 (Compra) o " Rofo 2,00
- Sin ragancia
TrSaNa Ean prEcorts’
- Rofla ud i de 100 metros
153 @s para manos 8 (Compra) et s £onsamato i da 13 ¢ dosncha | Unidad 1,00
Vi i s,

OBSERVACI}‘NES: /

)

T S

Y11z 1 7, "RECIBIDO

CC. No.:

p327




SELLO:

3 @( REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
i S ' BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
Brill ASeo
HOOCAIENS DB TS PROCESQO LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 17 - ANDALUCIA DIRECCION: CL8#3-17
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendén . TELEFONO: 317 384 1007
ITEM ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
FECHA TELEFONO: L

s



REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA
i
CLIENTE: CSJR4 g PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 18 -BUGALAGRANDE DIRECCION: CARRERA 4 # 6-70 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendén TELEFONO: 317 3841007
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
TR o TIRIE G&T
i 5 Liguido, iente plastico
12 Jabén de dispensador para manos 3 0 . — s im‘rﬁinma e 2,00
(Compra) . wozs jarasmi
) Amotacor o sk pocoertrantn mmime b, [LIGUIC, e reci e pAKECG
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) - Dispanitie en minime (2) dos fagancias con capacidad minima de 2,00
- u. crctamonss: sievstad bajo e 13,785 ral
e : : B obsagorkiisiorapos Liquido, en garrafa con
18 i-gnofnl:‘::)r desinfectante RATA aas -mf:::w&@:?xgn la capa do capacidad minima de 3.785 2‘00
monn. mi
s O O NG
desengrasante en una ¢ racion minima § LiQuido, en recipiente plastico
19 Liquido desengrasante (Compra) o | - S - con capacidad minima de 2,00
- El anvase debe ostar comeciaments eliquetado bajo s {3 785 m|
£3 of o efial 8h
impi i una concentracion minima del 0. Liquido, te plastic
g | e s T | 200
1 desengrasants en una concentracién minima del 1.5% |3 785 m|
B R e e Y
Liquido para limpiar vidrios 2 it ot . Eamedchite g 0 W e
28 (Compra) - Disponible minima en dos (2) fraganciss °°i"c?p°°‘°' NS LS 3’00
- Elenvase debe gster comectaments stiquetado bajo fos [ ™ €00
B e B T AR,
. - E envase del sstar Liquide, en recipiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) indicando. nombre comerciai del producto, | con capacidad 4,00
F el peligrases o minima de 1,000 mi
Liquido cubre rasgui0s Para MAGEra |cowwen moms m i =% En recpiente pésteo
42 (qumprg) g p m':‘;f:’:::‘:’“ :;rd.’ S—— ::;:n capacidad minima de 200 2,00
" :Ceﬂluplmmunl :m:i:;‘;tli\ Liguide, en recipiente plastica
60 Ambientador 1 (Compra) - En mittiples fragancias con capacidad 2,00
- El srvase M--ﬂ::wrm_‘m:iv wtiquatado baje s | minima de 3,785 mi
Bayetilla 1 (Compra) - 100% agoson y s o
69 Blanca -:Wmnmlh'm:h:omu.hg 70 om de o 3,00
“Tamatio minima de 100 cm de leiga por 70 om
77 Esponjilla 3 (Compra) i PRS- 2,00
04mm
84 Ez::k;a 3 (Compra) :‘\:..h::;b’.;:: i o 36 o g pr 8 m 0 g 200
- Material de bass en plistico con acople tipo rosca
- Extensién minima de 140 cm
88 Mange madera escoba 1 (Compra) -Accple piastica o rosca para pakas ds escoba Unidad 1,00
- Elaborada con hilaza de aigodsn natural
94 Trapero 3 {Compra) ;.M;;t:mc::::mhmomlﬁglv-‘man i 2.00
- Material de base en plastico con acople tipo rig-
Bolsas plasticas 1 (Compra) e e toon 1 N ol ‘
e Negra 40x55x6 St o wm | s e s 6,00
- Tamaho de 40 cm de ancho por 55 cm de largo
- Elaborada sr polietilens de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) ipnnd O Paquete de minime & 4,00
- Tamafio de 70 cm de ancha por 90 cm de large
- 8 o " :g::-:‘;::uwmummm .
olsas plasticas 16 (Compra) * Mt N Paquete de minimo 6 4,00
- Tamafo de 70 ¢m de ancho por 80 om de larga
- Etaborada en polietiiena de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) et Paquete de minimo 6 4,00
- Tamaho de 70 ¢m de ancho por 80 cm de largo
. - Elaboraca en polietilens de bajs densidad
124 EO‘SasB%Iéii‘:%assm (comen) i O Paquete de minima 6 4,00
Gegrj : (C X ) :T:;ﬁ&::ﬂ:mﬂummwﬂu:mhhw
uantes ompra - Elaborados en latex
. Amarillo ooy - 2,00
Bz
1351 Guantes 2 (Compra) L ;:?-::E:;I;:;f Par 2,00
» LB ORI ...
i - Rollo con lang4ud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) et e blnca Rolla 2,00
- Sin fragancia
TR e
- Roflo con longitud minima de 100 metros.
153 Toallas para manos 8 (Compra) icomoin et Do B UL 1,00

OBSERVACIONES:

b}

RECIBIDO Zbse Fabign Lk 3 %’ng

Nomere: dJosg_faaida De {a Pvq 4

CC. No.: qdw




S .

\?&( REMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA

Bfm%eo BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
impecatsas por Rt PRCCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJ R4 %F’ERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 18 -BUGALAGRANDE DIRECCION: CARRERA 4 # 6-7T0 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Ana Patricia Arenas Rendon }TELEFONO: 317 3841007

.IT.EE.M . g ESPéélFICAb%ON MEDI.DA CANTIIDADI
FECHA: . TELEFONO:

SELLO:




K

Brill%eo

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

IrgacEiniee RO PANAMITE

PROCESO LOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 19 - SAN JOSE DEL PALMAR |DIRECCION:
CONTACTO: Windy Carina Mosquera Mosquera TELEFONO: 320 7789668
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
U SN R S RS et
12 Jabén de dispensador para manos 3 % e ) i t;“:“l ke ’EC:’H':‘":::::‘W 200
(Compra) w02k 3 86 .
,“ &n una o s - Liguide, en recpiente plast
15 Limpiador multiusos 1 (Compra) 10."7.;‘:“”.:.’;‘27273‘2.«.,»5.2‘“ :anul:apnmd:;;'mx::dn - 2,00
Y dobe estar cortestamente eliquetada bajo los |3 785 m|
, i 5 . Couzr - Di-asardn 2 " ia Liguido, en garrafa con
18 I(.gn‘)::‘::)r desinfactante para pisos | eyt e e i Ioe iy i R 2.00
hagiad mi
, o e
una concentracian minima | Liquido, iente plast
19 Liquido desengrasante (Compra) M " canucam':ic;::pm::ide . 2,00
- Elenvase debe estar conectamente eliquetado bajo ios {3 785 m|
sy sirhiec ol uslons, i
impi i una concentracién minima del 0. Liquide, en recipiente plasti
22 Limpiador desinfectante para uso el e M . mmr:dm:“ . ico 2.00
general 1 (Compra) o 3785 mi
Liquido para limpiar vidrios 2 g J o oo
vidrios | asengraserta e :
2 foompry T o
ach 5. am ol sistom s ishalc dor e oisiola
it o doberd sstar conaclaments | LIQUIID, &1 racipients plastico
3 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) i (kA s O o st capacdad 4,00
SN IS B Sl S Ok minima de 1.000 mi
. . .-Corllwl.llliﬂ_lp_!ldﬂn y abrilantaderes on una En recipiente pléstico
42 I(-éll:‘ll'\d; ac)ubre rasgufios para madera f“.;."&':‘::’:::.”; s :f;.. = JE i O 2.00
madsras sscurss ml
i :::.anmmm. :m:’u::::‘n‘:um Liguido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mitiples fragancias con capacidad 2,00
-El mvmdm“l::owon’a::ﬂ:‘llﬁbdmuuom minina de 3,785
% [2oYiCompm) (el i 3,00
~Tamaho minimo de 100 cm de kargo por 70 cm de
7 Esponjilla 3 (Compra} :mmsmm d8 9 cm da largo por 12 om de Ui 2:00
04mm
84 g:::\a{l:a 3 (Compra) :;;:;b‘c‘;v::zn:;-a-xcmmmgomumu Uhided 2.00
- Material de base en pidstico con acople tipe rosca
1
- Extensin minima da 140 em '
88 Mango madera escoba 1 (Compra) | -Acopie plastico o resca para pakes g6 escoba Unidad 1,00
- Elaborado con hilaza de algoden ndural
94 Trapero 3 (Compra) ! P ekl e 1 2,00
- Material da base en pldstico con acophe pe rasca
. - Elaborada en poiitilenc de baja denskiad
106 ﬁulsas plasticas 1 (Compra) Dacdornags e 6,00
egra 40x55x6 - TamaRo de 40 cm de ancha por 55 cm da largo
- Elaborada en polistilenc de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) Rekinibiy. /R Paguste de minmo 4,00
- Tamafio de 70 em de ancho por 90 cm de largo
- Elaborada en polititenc de baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) St W Paquete ds minmo & 4,00
- Tamafio de 70 cm de ancho por 80 cm de iargo
- Elaborada en paiistienc de baja densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) :;::’::"::m, Paquete de minimo 6 4,00
- Tamafia de 70 cm de anche per 50 cm de largo
‘ - Elaborada en poliatilenc de baja densidad
124 Bolsas plésticas 21 (Compra) oecosiraye i il 4.00
NQQI’a 80x110x6 -Y:NM ncmn::: @ ancho por 110 em de largo '
130 Guantes 1 (Compra) %’rﬁ*xu i 200
Amarillo |- Taime 22908 0t :
R
- Elaborades an iatex
131 Guantes 2 (Compra) ~Cattrs i 4 18 Par 2,00
- Tallas Ta9oSaXL
o s H i-nouo con longitud minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Doble hoja bianca Rolio 2,00
- 8in ragancia
- Teallas Ton precote
- Rofla con minima metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) :nc::N»:,-Ffmm kas de 1S setswncna: - Tmicad 1,00
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
NOMBRE; CC. No.:




\.%}% REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
j??-.; ' BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
Brill ASeo
Whpwcabit pior Axaeza PROCESQ LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: MAYO - JUNIO DE 2024
SEDE: Sede 19 - SAN JOSE DEL PALMAR |DIRECCION:
CONTACTO: Windy Carina Mosquera Mosquera lTELEFONO: 320 7789668
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
FECHA: h TELEFONO:
SELLO:
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